
 

 

 

 

 

 

 

KEPALA DESA TEPUS 

KECAMATAN TEPUS KABUPATEN GUNUNGKIDUL 

 

PERATURAN DESA TEPUS 

NOMOR 1 TAHUN 2020 

TENTANG 

PERTANGGUNGJAWABAN PELAKSANAAN 

ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA  

TAHUN ANGGARAN 2019 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

KEPALA DESA TEPUS, 

 

Menimbang :  a.    bahwa  dengan berakhirnya pelaksanaan pengelolaan 

APBDesa Desa Tepus Tahun Anggaran 2019 perlu  

penyusunan Pertanggungjawaban Anggaran Pendapatan dan 

Belanja Desa; 

 b. bahwa berdasarkan pertimbangan  sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a , perlu menetapkan Peraturan Desa tentang 

Pertanggungjawaban Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan 

Belanja Desa Tahun Anggaran 2019; 

 

Mengingat :       1. 

 

Undang-Undang Nomor 15 Tahun 1950 tentang 

Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam Lingkungan 

Daerah Istimewa Yogyakarta jo Peraturan Pemerintah Nomor 

32 Tahun 1950 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 

1950 No. 44) jo. Peraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 1950 

tentang Penetapan Mulai berlakunya Undang-Undang Tahun 

1950 Nomor 12, 13, 14 dan 15 dari hal Pembentukan 

Daerah-Daerah Kabupaten dalam Lingkungan Propinsi Jawa 

Timur, Jawa Tengah, Jawa Barat dan Daerah Istimewa 

Yogyakarta (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 1950  

Nomor 59); 

 



 2. Undang-undang Nomor 13 Tahun 2012 tentang 

Keistimewaan Daerah Istimewa Yogyakarta (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 170, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5339); 

 3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5495); 

 4. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 

2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah 

dengan Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun 2015 tentang 

Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 

tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 

Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 157, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5717); 

 5. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang Dana 

Desa Yang Bersumber Dari Anggaran Pendapatan dan 

Belanja Negara, (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2014 Nomor 168, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5558) sebagaimana telah diubah terakhir 

dengan Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2016 tentang 

Perubahan Kedua atas Peraturan Pemerintah Nomor 60 

Tahun 2014 tentang Dana Desa Yang Bersumber Dari 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 57, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5864); 

 6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 114 Tahun 2014 

tentang Pedoman Pembangunan Desa (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 2094); 

 7. Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal, 

dan Transmigrasi Nomor 2 Tahun 2015 tentang Pedoman 

Tata Tertib dan Mekanisme Pengambilan Keputusan 

Musyawarah Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 

2015 Nomor 159); 



 8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 44 Tahun 2016 

tentang Kewenangan Desa (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2016 Nomor 1037); 

 9. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 50/PMK.07/2017 

tentang Pengelolaan Transfer ke Daerah dan Dana Desa 

(Berita Negara Republik Indonesia tahun 2017 Nomor 537) 

sebagaimana telah diubah terakhir dengan Peraturan Menteri 

Keuangan Nomor 225/PMK.07/2017 tentang Perubahan 

Kedua atas Peraturan Menteri Keuangan tentang Pengelolaan 

Transfer ke Daerah dan Dana Desa (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2017 Nomor 1970); 

 10. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 

tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2018 Nomor 611); 

 11. Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal 

dan Transmigrasi Nomor 11 Tahun 2019 tentang Prioritas 

Penggunaan Dana Desa Tahun 2020; 

 12. Peraturan Daerah Istimewa Yogyakarta Nomor 1 Tahun 2017 

tentang Pengelolaan dan Pemanfaatan Tanah Kasultanan dan 

Tanah Kadipaten (Lembaran Daerah Daerah Istimewa 

Yogyakarta Tahun 2017 Nomor 1); 

 13. Peraturan Gubernur Daerah Istimewa Yogyakarta Nomor 34 

Tahun 2017 tentang Pemanfaatan Tanah Desa (Berita Daerah 

Daerah Istimewa Yogyakarta Tahun 2017 Nomor 35); 

 14. Peraturan Daerah Kabupaten Gunungkidul Nomor 7 Tahun 

2018 tentang Badan Permusyawaratan Desa (Lembaran 

Daerah Kabupaten Gunungkidul Tahun 2018  Nomor 7); 

 15. Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 24 Tahun 2007 

tentang Pelimpahan Sebagian Wewenang Kepala Daerah 

Dalam Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan 

Pemerintahan Desa (Berita Daerah Kabupaten Gunungkidul 

Tahun 2007 Nomor 17 Seri E); 

 16. Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 1 Tahun 2015 tentang 

Pedoman Pengelolaan Alokasi Dana Desa (Berita Daerah 

Kabupaten Gunungkidul Tahun 2015 Nomor 1) sebagaimana 

telah diubah dengan Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 1 

Tahun 2016 tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati 

Gunungkidul Nomor 1 Tahun 2015 tentang Pedoman 



Pengelolaan Alokasi Dana Desa (Berita Daerah Kabupaten 

Gunungkidul Tahun 2016 Nomor 1); 

 17. Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 39 Tahun 2015 

tentang Tata Cara Pengadaan Barang/Jasa di Desa (Berita 

Daerah Kabupaten Gunungkidul Tahun 2015 Nomor 39) 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati 

Gunungkidul Nomor 47 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas 

Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 39 Tahun 2015 

tentang Tata Cara Pengadaan Barang/Jasa di Desa (Berita 

Daerah Kabupaten Gunungkidul Tahun 2018 Nomor 47) 

sebagai mana telah diubah terakhir dengan Peraturan Bupati 

Gunungkidul Nomor 58 Tahun 2018 tentang Perubahan 

Kedua Atas Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 39 Tahun 

2015 tentang Tata Cara Pengadaan Barang/Jasa di Desa 

(Berita Daerah Kabupaten Gunungkidul Tahun 2018 Nomor 

58); 

 18. Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 24 Tahun 2018 

tentang Pedoman Pengalokasian Bagian dari Hasil Pajak dan 

Retribusi Daerah Kepada Desa (Berita Daerah Kabupaten 

Gunungkidul Tahun Anggaran 2018 Nomor 24); 

 19. Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 61 Tahun 2018 

tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Daerah 

Kabupaten Gunungkidul Tahun 2018 Nomor 61) 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati 

Gunungkidul Nomor 51 Tahun 2019 tentang Perubahan Atas 

Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 61 Tahun 2018 

tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Daerah 

Kabupaten Gunungkidul Tahun 2019 Nomor 51); 

 20. Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 80 Tahun 2018 

tentang Daftar Kewenangan Desa Berdasarkan Hak Asal-Usul 

dan Kewenangan Lokal Berskala Desa di Kabupaten 

Gunungkidul (Berita Daerah Kabupaten Gunungkidul Tahun 

2018 Nomor 80); 

 21. Peraturan Desa Tepus Nomor 2 Tahun 2016 tentang Rencana 

Pembangunan Jangka Menengah Desa Tepus Tahun 2016-

2021 (Lembaran Desa Tepus Tahun 2016 Nomor 2); 

 22. Peraturan Desa Tepus Nomor 3 Tahun 2018 tentang Rencana 

Kerja Pemerintah Desa Desa Tepus Tahun 2019 (Lembaran 

Desa Tepus Tahun 2019 Nomor 5); 



 23. Peraturan Desa Tepus Nomor 5 Tahun 2019 tentang 

Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun 

Anggaran 2019 (Lembaran Desa Tepus Tahun 2019 Nomor 

5); 

 24. Peraturan Kepala Desa Tepus Nomor 4 Tahun 2019 tentang 

Perubahan Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Desa Tepus Tahun Anggaran 2019 (Berita Desa Tepus Tahun 

2018 Nomor 4); 

 

 

Dengan Persetujuan Bersama 

BADAN PERMUSYAWARATAN DESA DESA TEPUS 

dan 

KEPALA DESA TEPUS 
 

MEMUTUSKAN : 

 

Menetapkan : PERATURAN DESA TENTANG PERTANGGUNGJAWABAN 

PELAKSANAAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA 

TAHUN ANGGARAN 2019. 

 

Pasal   1 

Realisasi Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 

2019 sebagai berikut : 

1. Pendapatan Desa  : 

a. Pendapatan Asli Desa : Rp   9.161.710.882,00 

b. Transfer : Rp   2.274.309.600,00 

c. Pendapatan Lain-lain : Rp        12.622.217,00 

Jumlah Pendapatan Desa : Rp 11.448.642.699,00 

2. Belanja Desa  : 

a. Bidang Penyelenggaraan Pemerintahan Desa : Rp      883.915.880,00 

b. Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa : Rp      876.975.600,00 

c. Bidang Pembinaan Kemasyarakatan : Rp        78.550.000,00 

d. Bidang Pemberdayaan Masyarakat : Rp        78.532.000,00 

e. Bidang Penanggulangan Bencana,  : Rp                       0,00 

Jumlah Belanja Desa : Rp   1.917.973.480,00 

Surplus/Defisit : Rp   9.530.669.219,00 

 

 

 

 



3. Pembiayaan Desa  : 

a. Penerimaan Pembiayaan : Rp       61.672.110,00 

b. Pengeluaran Pembiayaan : Rp                       0,00 

Selisih Pembiayaan (a-b) : Rp       61.672.110,00 

 

4. SILPA Tahun 2019 (2+3) : Rp  9.592.341.329,00 

 

Pasal 2 

Uraian lebih lanjut mengenai Pertanggungjawaban Pelaksanaan Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Desa sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 tercantum 

dalam lampiran Peraturan Desa ini terdiri dari : 

a. Lampiran I.  Laporan Keuangan Pemerintah Desa Tepus Tahun Anggaran 2019 

beserta lampiran pendukungnya; 

b. Lampiran II.  Laporan Realisasi Kegiatan sampai dengan 31 Desember 2019; 

c. Lampiran III.  Program Sektoral dan Program Daerah Yang Masuk ke Desa 

Tahun Anggaran 2019. 

Pasal 3 

Peraturan Desa ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahui, memerintahkan pengundangan Peraturan Desa ini 

dalam Lembaran Desa dengan diumumkan/disosialisasikan kepada masyarakat. 

 

Ditetapkan di  Tepus 

pada tanggal  31 Januari 2020 

KEPALA DESA, 

 

ttd 

 

SUPARDI 

 

 

Diundangkan di Tepus 

pada tanggal 31 Januari 2020 

SEKRETARIS DESA, 

     ttd 

 

SUYONO 

LEMBARAN DESA TEPUS TAHUN 2020 NOMOR 1 



LAMPIRAN I

PERATURAN DESA TEPUS

NOMOR 1 TAHUN 2020

TENTANG

LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN

REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN

DAN BELANJA DESA

TAHUN ANGGARAN 2019

I Laporan Realisasi APBDes

II Catatan Atas Laporan Keuangan

A. Informasi Umum

B. Dasar Penyajian Laporan Keuangan

C. Rincian Pos Laporan Realisasi Anggaran

1.    Rekonsiliasi SILPA dan Kas

2.    Pendapatan Asli Desa

3.    Dana Desa

4.    Bagian dari Hasil Pajak dan Retribusi Daerah

5.    Alokasi Dana Desa (ADD)

6.    Bantuan Keuangan Provinsi

7.    Bantuan Keuangan Kabupaten

8.    Pendapatan Lain

9.   Belanja Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa

10. Belanja Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa

11. Belanja Bidang Pembinaan Kemasyarakatan Desa

12. Belanja Bidang Pemberdayaan Kemasyarakatan Desa

13. Bidang Penanggulangan Bencana, Darurat dan Mendesak Desa

14. Belanja Desa Dalam Klasifikasi Ekonomi

15. Belanja Desa dalam Klasifikasi Sub Bidang (Fungsi)

16. Pembiayaan

17. Aset Desa

18. Penyertaan Modal Desa

Lampiran

Lampiran 1 - Rincian Aset Tetap Desa

Laporan Keuangan Pemerintah Desa Tepus Kecamatan Tepus 

Kabupaten Gunungkidul

Tahun Anggaran 2020

Daftar Isi

halaman



Ref Anggaran Realisasi
(Lebih/                                                      

Kurang)

PENDAPATAN

Pendapatan Asli Desa C.2 53.340.753.000,00 9.161.710.882,00 -44.179.042.118,00

Pendapatan Transfer

   Dana Desa (DDS) C.3 1.212.512.000,00 1.212.512.250,00 250,00

   Bagian dari Hasil Pajak dan Retribusi Daerah (PBH) C.4 277.168.975,00 226.984.850,00 -50.184.125,00

   Alokasi Dana Desa (ADD) C.5 834.812.500,00 834.812.500,00 0,00

   Bantuan Keuangan Provinsi C.6 0,00 0,00 0,00

   Bantuan Keuangan Kabupaten (BKK) C.7 120.000.000,00 0,00 -120.000.000,00

Pendapatan Lain C.8 2.000.000,00 12.622.217,00 10.622.217,00

Lain-lain Pendapatan Desa yang Sah 10.774.140,00 0,00 -10.774.140,00

JUMLAH PENDAPATAN 55.798.020.615,00 11.448.642.699,00 -44.349.377.916,00

BELANJA

Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa C.9 dan C.15 981.754.103,00 883.915.880,00 -97.838.223,00

Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa C.10 dan C.15 1.143.145.600,00 876.975.600,00 -266.170.000,00

Bidang Pembinaan Kemasyarakatan C.11 dan C.15 131.200.000,00 78.550.000,00 -52.650.000,00

Bidang Pemberdayaan Masyarakat C.12 dan C.15 78.532.000,00 78.532.000,00 0,00

Bidang Penanggulangan Bencana, Keadaan Darurat dan 0,00

Mendesak Desa C.13 dan C.15 16.058.022,00 0,00 -16.058.022,00

JUMLAH BELANJA C.14 2.350.689.725,00 1.917.973.480,00 -432.716.245,00

SURPLUS/DEFISIT 53.447.330.890,00 9.530.669.219,00 -43.916.661.671,00

PEMBIAYAAN C.15

Penerimaan Pembiayaan 61.672.110,00 61.672.110,00 0,00

Pengeluaran Pembiayaan 200.000.000,00 0,00 -200.000.000,00

SELISIH PEMBIAYAAN -138.327.890,00 61.672.110,00 200.000.000,00

53.309.003.000,00 9.592.341.329,00 -43.716.661.671,00

Keterangan : lihat Catatan Atas Laporan Keuangan yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Laporan Keuangan

Tepus, 31 Januari 2020

Kepala Desa Tepus

ttd

SUPARDI, SP

SILPA TAHUN BERJALAN

URAIAN

LAPORAN REALISASI APBDesa

PEMERINTAH DESA TEPUS

KECAMATAN TEPUS

KABUPATEN GUNUNGKIDUL

TAHUN ANGGARAN 2019



A. Informasi Umum

Pemerintah Desa Tepus merupakan desa di Kecamatan Tepus Kabupaten Gunungkidul.  Sesuai dengan

Keputusan Bupati  Gunungkidul  Nomor  141/250/PG/KPTS/2015  tanggal 03 Desember 2015  saat ini

kepengurusan Pemerintahan Desa Tepus adalah :

1.  Kepala Desa :  SUPARDI, SP

2.  Sekretaris Desa :  SUYONO

3.  Kaur Keuangan :  SUKARDI

Kantor Pemerintahan Desa beralamat di Pacungan Desa Tepus Kecamatan Tepus Kab. Gunungkidul

B. Dasar Penyajian Laporan Keuangan

Laporan Keuangan Desa berupa Laporan Realisasi APBDesa sesuai dengan basis kas dengan dasar harga

perolehan.  Pendapatan dicatat pada saat kas diterima di Bank atau Kas dan Belanja dicatat pada saat kas

dikeluarkan dan telah bersifat definitif.

C. Rincian Pos Laporan Keuangan

1. Rekonsiliasi SILPA dan Kas

SILPA Tahun Anggaran 2019 9.592.341.329,00

Mutasi Potongan Pajak

- Saldo Awal Periode Potongan Pajak Belum disetor ke Kas Negara 0,00

- Penerimaan Potongan Pajak Tahun Anggaran Berjalan 65.489.245,18

- Setoran Pajak ke Kas Negara Tahun Anggaran Berjalan 59.554.478,09

-  Saldo Akhir Periode Potongan Pajak Belum disetor ke Kas Negara 5.934.767,09

Saldo Kas per 31 Desember 2019 9.598.276.096,09

2. Pendapatan Asli Desa

Anggaran Realisasi (Lebih/Kurang)

Pendapatan Asli Desa terdiri dari :

a.  Hasil Usaha 750.000,00 0,00 -750.000,00 

b.  Hasil Aset 1.000.000,00 10.900.000,00 9.900.000,00

c.  Swadaya, Partisipasi dan Gotong Royong 0,00 0,00 0,00

d.  PAD Lain 53.339.003.000    9.150.810.882,00  44.188.192.118,00

53.340.753.000,00 9.161.710.882,00 -44.179.042.118,00 

3. Dana Desa

Dana Desa merupakan penerimaan desa yang diperoleh dari APBN.  Jumlah penerimaan Dana Desa

selama Tahun Anggaran 2019 adalah sebagai berikut :

Anggaran Realisasi (Lebih/Kurang)

Tahap 1 242.502.450,00 242.502.450,00 0,00

Tahap 2 485.004.900,00 485.004.900,00 0,00

Tahap 3 485.004.900,00 485.004.900,00 0,00

1.212.512.250,00 1.212.512.250,00 0,00

4. Bagian dari Hasil Pajak dan Retribusi Daerah

a.  Penerimaan Desa yang berasal dari Bagian dari Hasil Pajak dan Retribusi Daerah adalah :

Anggaran Realisasi (Lebih/Kurang)

     Tahap 1 43.888.900,00 43.888.900,00 0,00

     Tahap 2 43.888.900,00 43.888.900,00 0,00

87.777.800,00 87.777.800,00 0,00

     

b.  Penerimaan Desa dari kekurangan Bagian Hasil Pajak dan Retribusi Daerah tahun sebelumnya :

Anggaran Realisasi (Lebih/Kurang)

     Tahap 1 20.984.300,00 20.984.300,00 0,00

20.984.300,00 20.984.300,00 0,00

Catatan Atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Desa Tepus

Kecamatan Tepus Kabupaten Gunungkidul

Tahun Anggaran 2020



c.  Penerimaan Desa dari bagian hasil penugasan penarikan retribusi obyek wisata dan tempat 

     olahraga adalah :

Anggaran Realisasi (Lebih/Kurang)

     Tahap 1 18.275.625,00 18.275.625,00 0,00

     Tahap 2 14.195.375,00 14.195.375,00 0,00

     Tahap 3 6.046.750,00 6.046.750,00 0,00

     Tahap 4 18.427.625,00 18.427.625,00 0,00

     Tahap 5 15.458.875,00 15.458.875,00 0,00

     Tahap 6 6.973.000,00 6.973.000,00 0,00

     Tahap 7 8.652.125,00 8.652.125,00 0,00

     Tahap 8 9.310.000,00 9.310.000,00 0,00

     Tahap 9 92.051.800,00 20.883.375,00 -71.168.425,00 

189.391.175,00 118.222.750,00 -71.168.425,00 

5. Alokasi Dana Desa (ADD)

Penerimaan Desa yang berasal dari Alokasi Dana Desa (ADD) adalah sebagai berikut :

Anggaran Realisasi (Lebih/Kurang)

Tahap 1 69.567.700,00 69.567.700,00 0,00

Tahap 2 69.567.700,00 69.567.700,00 0,00

Tahap 3 69.567.700,00 69.567.700,00 0,00

Tahap 4 69.567.700,00 69.567.700,00 0,00

Tahap 5 69.567.700,00 69.567.700,00 0,00

Tahap 6 69.567.700,00 69.567.700,00 0,00

Tahap 7 69.567.700,00 69.567.700,00 0,00

Tahap 8 69.567.700,00 69.567.700,00 0,00

Tahap 9 69.567.700,00 69.567.700,00 0,00

Tahap 10 69.567.700,00 69.567.700,00 0,00

Tahap 11 69.567.700,00 69.567.700,00 0,00

Tahap 12 69.567.800,00 69.567.800,00 0,00

834.812.500,00 834.812.500,00 0,00

5. Bantuan Keuangan Provinsi

Penerimaan Desa yang berasal dari Bantuan Keuangan Provinsi DIY :

Anggaran Realisasi (Lebih/Kurang)

--- NIHIL --- 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6. Bantuan Keuangan Kabupaten (BKK)

Penerimaan Desa yang berasal dari Bantuan Keuangan Kabupaten Gunungkidul :

Anggaran Realisasi (Lebih/Kurang)

Bantuan Keuangan Khusus (BKK/PBK) 120.000.000,00 0,00 -120.000.000,00 

120.000.000,00 0,00 -120.000.000,00 

7. Pendapatan Lain

Pendapatan Lain terdiri dari :

Anggaran Realisasi (Lebih/Kurang)

Penerimaan dari Hasil Kerjasama Antar Desa 0,00 0,00 0,00

Penerimaan dari Hasil Kerjasama Desa dengan

pihak ketiga 0,00 0,00 0,00

Penerimaan dari Bantuan Perusahaan yang 

berlokasi di desa 0,00 0,00 0,00

Hibah dan sumbangan dari pihak ketiga 0,00 0,00 0,00

Koreksi dari kesalahan belanja tahun-tahun 

anggaran sebelumnya yang mengakibatkan 

penerimaan di kas desa 0,00 0,00 0,00

Bunga Bank 2.000.000,00 4.491.857,00 2.491.857,00

Pendapatan Lain Desa yang sah 0,00 8.130.360,00 8.130.360,00

2.000.000,00 12.622.217,00 10.622.217,00



9. Belanja - Bidang Penyelenggaraan Pemerintahan Desa

Belanja untuk Bidang Penyelenggaraan Pemerintahan Desa terdiri dari :

Anggaran Realisasi (Lebih/Kurang)

Belanja Pegawai 716.731.600,00 686.729.508,00 30.002.092,00

Belanja Barang dan Jasa 200.739.203,00 167.686.372,00 33.052.831,00

Belanja Modal 64.283.300,00 29.500.000,00 34.783.300,00

981.754.103,00 883.915.880,00 97.838.223,00

10. Belanja - Bidang Pembangunan Desa

Belanja untuk Bidang Pembangunan Desa terdiri dari :

Anggaran Realisasi (Lebih/Kurang)

Belanja Barang dan Jasa 195.492.000,00 151.612.000,00 43.880.000,00

Belanja Modal 835.153.600,00 725.363.600,00 109.790.000,00

1.030.645.600,00 876.975.600,00 153.670.000,00

11. Belanja - Bidang Pembinaan Kemasyarakatan Desa

Belanja untuk  Bidang Pembinaan Kemasyarakatan Desa terdiri dari :

Anggaran Realisasi (Lebih/Kurang)

Belanja Barang dan Jasa 117.700.000,00 72.550.000,00 45.150.000,00

Belanja Modal 6.000.000,00 6.000.000,00 0,00

123.700.000,00 78.550.000,00 45.150.000,00

12. Belanja - Bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa

Belanja untuk  Bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa terdiri dari :

Anggaran Realisasi (Lebih/Kurang)

Belanja Barang dan Jasa 78.532.000,00 78.532.000,00 0,00

Belanja Modal 0,00 0,00 0,00

78.532.000,00 78.532.000,00 0,00

13. Belanja - Bidang Penanggulangan Bencana, Keadaan Darurat dan Mendesak Desa

Selama tahun 2019 Pemerintah Desa melakukan penanggulangan bencana dan keadaan darurat sebagai

berikut :

Anggaran Realisasi (Lebih/Kurang)

--- NIHIL --- 16.058.022,00 0,00 16.058.022,00

16.058.022,00 0,00 16.058.022,00

14. Belanja Desa dalam Klasifikasi Ekonomi

Jumlah belanja dalam klasifikasi ekonomi adalah sebagai berikut :

Anggaran Realisasi (Lebih/Kurang)

Belanja Pegawai

   Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa 39.880.000,00 39.880.000,00 0,00

   Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa 603.062.000,00 603.062.000,00 0,00

   Jaminan Kesehatan Kepala Desa dan Perangkat

   Desa 34.989.600,00 12.987.508,00 22.002.092,00

   Tunjangan BPD 38.800.000,00 30.800.000,00 8.000.000,00

716.731.600,00 686.729.508,00 30.002.092,00

Belanja Barang dan Jasa

   Belanja Barang Perlengkapan Kantor 197.928.203,00 162.212.200,00 35.716.003,00

   Belanja Jasa Honorarium 331.365.000,00 256.665.000,00 74.700.000,00

   Belanja Operasional Aparatur Desa 2.920.000,00 1.420.000,00 1.500.000,00

   Belanja Jasa Sewa 20.675.000,00 20.675.000,00 0,00

   Belanja Operasional Perkantoran 8.020.000,00 3.533.172,00 4.486.828,00

   Belanja Pemeliharaan 4.500.000,00 2.000.000,00 2.500.000,00

   Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada

   Masyarakat 42.933.022,00 23.875.000,00 19.058.022,00

608.341.225,00 470.380.372,00 137.960.853,00



Belanja Modal

   Belanja Modal Pengadaan Tanah 0,00 0,00 0,00

   Belanja Modal Peralatan, Mesin dan Alat Berat 48.500.000,00 35.500.000,00 13.000.000,00

   Belanja Modal Kendaraan 0,00 0,00 0,00

   Belanja Modal Gedung dan Bangunan 205.823.900,00 184.040.600,00 21.783.300,00

   Belanja Modal Jalan 639.793.000,00 639.793.000,00 0,00

   Belanja Modal Jembatan 0,00 0,00 0,00

   Belanja Modal Irigasi/Embung/Air Sungai/Drainase 0,00 0,00 0,00

   Belanja Modal Jaringan/Instalasi 11.500.000,00 11.500.000,00 0,00

   Belanja Modal Lainnya 0,00 0,00 0,00

905.616.900,00 870.833.600,00 34.783.300,00

15. Belanja Desa dalam Klasifikasi Sub Bidang (Fungsi)

Anggaran Realisasi (Lebih/Kurang)

Bidang Penyelenggaraan Pemerintahan Desa

   Sub Bidang Penyelenggaraan Belanja Penghasilan

   Tetap, Tunjangan & Operasional Pemerintah Desa 795.691.600,00 747.796.880,00 47.894.720,00

   Sub Bidang Sarana dan Prasarana Pemerintahan

   Desa 54.767.300,00 27.484.000,00 27.283.300,00

   Sub Bidang Administrasi Kependudukan,

   Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan 34.335.203,00 17.835.000,00 16.500.203,00

   Sub Bidang Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan,

   Keuangan dan Pelaporan 88.977.500,00 83.437.500,00 5.540.000,00

   Sub Bidang Pertanahan 7.982.500,00 7.362.500,00 620.000,00

981.754.103,00 883.915.880,00 97.838.223,00

Bidang Pembangunan Desa

   Sub Bidang Pendidikan 81.122.500,00 60.922.500,00 20.200.000,00

   Sub Bidang Kesehatan 72.180.000,00 72.180.000,00 0,00

   Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang 618.089.100,00 618.089.100,00 0,00

   Sub Bidang Kawasan Permukiman 110.150.000,00 180.000,00 109.970.000,00

   Sub Bidang Kehutanan dan Lingkungan Hidup 0,00 0,00 0,00

   Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi dan

   Informatika 14.500.000,00 14.500.000,00 0,00

   Sub Bidang Energi dan Sumber Daya Mineral 0,00 0,00 0,00

   Sub Bidang Pariwisata 134.604.000,00 111.104.000,00 23.500.000,00

1.030.645.600,00 876.975.600,00 153.670.000,00

Bidang Pembinaan Kemasyarakatan Desa

   Sub Bidang Ketentraman, Ketertiban Umum,

   dan Perlindungan Masyarakat 10.000.000,00 8.000.000,00 2.000.000,00

   Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan 41.050.000,00 28.550.000,00 12.500.000,00

   Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga 19.500.000,00 10.000.000,00 9.500.000,00

   Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat 53.150.000,00 32.000.000,00 21.150.000,00

123.700.000,00 78.550.000,00 45.150.000,00

Bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa

   Sub Bidang Kelautan dan Perikanan 0,00 0,00 0,00

   Sub Bidang Pertanian dan Peternakan 33.032.000,00 33.032.000,00 0,00

   Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa 40.500.000,00 40.500.000,00 0,00

   Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, 

   Perlindungan Anak dan Keluarga 0,00 0,00 0,00

   Sub Bidang Koperasi, Usaha Mikro Kecil dan

   Menengah (UMKM) 0,00 0,00 0,00

   Sub Bidang Dukungan Penanaman Modal 0,00 0,00 0,00

   Sub Bidang Perdagangan dan Perindustrian 0,00 0,00 0,00

73.532.000,00 73.532.000,00 0,00

Bidang Penanggulangan Bencana, Keadaan

Darurat dan Mendesak Desa

   Sub Bidang Penanggulangan Bencana 16.058.022,00 0,00 16.058.022,00

   Sub Bidang Keadaan Darurat 0,00 0,00 0,00

   Sub Bidang Keadaan Mendesak 0,00 0,00 0,00

16.058.022,00 0,00 16.058.022,00



16. Pembiayaan

Jumlah Netto pembiayaan tahun anggaran 2019 adalah sebagai berikut :

Anggaran Realisasi (Lebih/Kurang)

Penerimaan Pembiayaan 61.672.110,00 61.672.110,00 0,00

Pengeluaran Pembiayaan 200.000.000,00 0,00 200.000.000,00

261.672.110,00 61.672.110,00 200.000.000,00

Penerimaan Pembiayaan terdiri dari :

1.  SILPA Tahun Anggaran sebelumnya 61.672.110,00 61.672.110,00 0,00

2.  Pencairan Dana Cadangan 0,00 0,00 0,00

3.  Hasil Penjualan Kekayaan Desa yang Dipisahkan 0,00 0,00 0,00

61.672.110,00 61.672.110,00 0,00

Pengeluaran Pembiayaan terdiri dari :

1.  Pembentukan Dana Cadangan 0,00 0,00 0,00

2.  Penyertaan Modal Desa 200.000.000,00 0,00 200.000.000,00

200.000.000,00 0,00 200.000.000,00

17. Aset Desa

Perolehan aset desa adalah sebagai berikut :

2018 2019
Penambahan/  

Pengurangan

Tanah (KIA A) 0,00 0,00 0,00

Peralatan dan Mesin (KIA B) 104.338.000,00 139.838.000,00 35.500.000,00

Gedung dan Bangunan (KIA C) 1.639.151.200,00 1.729.578.700,00 90.427.500,00

Jalan, Irigasi dan Jaringan (KIA D) 2.741.343.409,00 3.399.505.409,00 658.162.000,00

Aset Tetap Lainnya (KIA E) 0,00 0,00 0,00

Konstruksi dalam Pengerjaan (KIA F) 0,00 0,00 0,00

4.484.832.609,00 5.268.922.109,00 784.089.500,00

a.  Rincian aset Tetap untuk masing-masing klasifikasi dapat dilihat pada lampiran 

b.  Perbedaan jumlah belanja modal dengan penambahan/pengurangan nilai aset karena terdapat pekerjaan 

    rehabilitasi yang bukan merupakan aset

18. Penyertaan Modal Desa

Penyertaan Modal Desa pada BUMDes adalah sebagai berikut :

2018 2019
Penambahan/  

Pengurangan

BUMDes PONOKAWAN 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Tepus, 31 Januari 2020

Kepala Desa Tepus

ttd

SUPARDI, SP



J
e
n

is
N

o
m

o
r

T
a
n

g
g
a
l

1
3

4
5

6
7

8
9

1
0

I
T
a
n

a
h

1
.

--- N
ih

il ---

II
P
e
ra

la
ta

n
 d

a
n

 M
e
s
in

1
.

M
e
s
in

 K
e
tik

 M
a
n

u
a
l

1
.3

.2
.0

6
.0

6
1
5
0
.0

0
0

                   
R

R

2
.

M
e
ja

 K
o
m

p
u

te
r

1
.3

.2
.0

8
.0

8
1
5
0
.0

0
0

                   
B

3
.

L
e
m

a
ri A

rs
ip

1
.3

.2
.0

6
.0

5
7
5
0
.0

0
0

                   
B

4
.

L
e
m

a
ri A

rs
ip

1
.3

.2
.0

6
.0

5
4
5
0
.0

0
0

                   
B

5
.

M
e
ja

 K
u

rs
i T

a
m

u
1
.3

.2
.0

6
.0

5
7
5
0
.0

0
0

                   
B

6
.

L
e
m

a
ri A

rs
ip

1
.3

.2
.0

6
.0

5
7
5
0
.0

0
0

                   
B

7
.

L
e
m

a
ri A

rs
ip

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
.0

0
0
.0

0
0

                
B

8
.

L
e
m

a
ri A

rs
ip

1
.3

.2
.0

6
.0

5
7
5
0
.0

0
0

                   
B

9
.

L
e
m

a
ri A

rs
ip

1
.3

.2
.0

6
.0

5
7
5
0
.0

0
0

                   
B

1
0
.

L
e
m

a
ri A

rs
ip

1
.3

.2
.0

6
.0

5
5
0
0
.0

0
0

                   
B

1
1
.

L
e
m

a
ri A

rs
ip

1
.3

.2
.0

6
.0

5
5
0
0
.0

0
0

                   
B

1
2
.

R
a
k
 B

u
k
u

1
.3

.2
.0

6
.0

5
7
5
0
.0

0
0

                   
B

1
3
.

R
a
k
 B

u
k
u

1
.3

.2
.0

6
.0

5
7
5
0
.0

0
0

                   
B

1
4
.

L
e
m

a
ri A

rs
ip

1
.3

.2
.0

6
.0

5
5
0
0
.0

0
0

                   
B

1
5
.

K
u

rs
i

1
.3

.2
.0

6
.0

5
1
0
0
.0

0
0

                   
B

1
6
.

K
u

rs
i

1
.3

.2
.0

6
.0

5
1
0
0
.0

0
0

                   
B

1
7
.

K
u

rs
i

1
.3

.2
.0

6
.0

5
1
0
0
.0

0
0

                   
B

1
8
.

K
u

rs
i

1
.3

.2
.0

6
.0

5
1
0
0
.0

0
0

                   
B

1
9
.

K
u

rs
i

1
.3

.2
.0

6
.0

5
1
0
0
.0

0
0

                   
B

2
0
.

K
u

rs
i

1
.3

.2
.0

6
.0

5
1
0
0
.0

0
0

                   
B

2
1
.

K
u

rs
i

1
.3

.2
.0

6
.0

5
1
0
0
.0

0
0

                   
B

2
2
.

K
u

rs
i

1
.3

.2
.0

6
.0

5
1
0
0
.0

0
0

                   
B

2
3
.

L
e
m

a
ri A

rs
ip

1
.3

.2
.0

6
.0

5
3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
4
.

K
u

rs
i P

u
ta

r
1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
0
.0

0
0

                   
B

2
5
.

K
u

rs
i P

u
ta

r
1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
0
.0

0
0

                   
B

2
6
.

K
u

rs
i

1
.3

.2
.0

6
.0

5
1
0
0
.0

0
0

                   
B

2
7
.

K
u

rs
i

1
.3

.2
.0

6
.0

5
1
0
0
.0

0
0

                   
B

2
8
.

K
u

rs
i

1
.3

.2
.0

6
.0

5
1
0
0
.0

0
0

                   
B

2

P
e
m

e
rin

ta
h

 D
e
s
a
 T

e
p
u

s

K
e
c
a
m

a
ta

n
 T

e
p
u

s
 K

a
b
u

p
a
te

n
 G

u
n

u
n

g
k
id

u
l

R
in

c
ia

n
 A

s
e
t T

e
ta

p
 D

e
s
a

p
e
r 3

1
 D

e
s
e
m

b
e
r 2

0
1
9

K
la

s
 A

s
e
t d

a
n

 N
a
m

a
/
Id

e
n

tita
s
 A

s
e
t T

e
ta

p
K

o
n

d
is

i 

A
s
e
t *)

K
e
te

ra
n

g
a
n

N
o

B
u

k
ti K

e
p
e
m

ilik
a
n

K
o
d
e
 A

s
e
t T

e
ta

p
T
a
h

u
n

 

P
e
ro

le
h

a
n

N
ila

i P
e
ro

le
h

a
n



J
e
n

is
N

o
m

o
r

T
a
n

g
g
a
l

1
3

4
5

6
7

8
9

1
0

2

K
la

s
 A

s
e
t d

a
n

 N
a
m

a
/
Id

e
n

tita
s
 A

s
e
t T

e
ta

p
K

o
n

d
is

i 

A
s
e
t *)

K
e
te

ra
n

g
a
n

N
o

B
u

k
ti K

e
p
e
m

ilik
a
n

K
o
d
e
 A

s
e
t T

e
ta

p
T
a
h

u
n

 

P
e
ro

le
h

a
n

N
ila

i P
e
ro

le
h

a
n

2
9
.

K
u

rs
i

1
.3

.2
.0

6
.0

5
1
0
0
.0

0
0

                   
B

3
0
.

K
u

rs
i

1
.3

.2
.0

6
.0

5
1
0
0
.0

0
0

                   
B

3
1
.

K
u

rs
i

1
.3

.2
.0

6
.0

5
1
0
0
.0

0
0

                   
B

3
2
.

L
e
m

a
ri A

rs
ip

1
.3

.2
.0

6
.0

5
5
0
0
.0

0
0

                   
B

3
3
.

M
e
ja

 K
e
rja

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
2

1
5
0
.0

0
0

                   
B

3
4
.

M
e
ja

 K
e
rja

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
2

1
5
0
.0

0
0

                   
B

3
5
.

K
u

rs
i P

a
n

ja
n

g
1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
4

1
5
0
.0

0
0

                   
B

3
6
.

K
u

rs
i P

a
n

ja
n

g
1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
4

1
5
0
.0

0
0

                   
B

3
7
.

K
u

rs
i P

a
n

ja
n

g
1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
4

1
5
0
.0

0
0

                   
B

3
8
.

K
u

rs
i P

a
n

ja
n

g
1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
4

1
5
0
.0

0
0

                   
B

3
9
.

M
e
ja

 K
e
rja

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
4

2
0
0
.0

0
0

                   
B

4
0
.

M
e
ja

 K
e
rja

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
4

2
5
0
.0

0
0

                   
B

4
1
.

M
e
ja

 K
e
rja

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
4

2
5
0
.0

0
0

                   
B

4
2
.

M
e
ja

 K
e
rja

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
4

2
5
0
.0

0
0

                   
B

4
3
.

M
e
ja

 K
e
rja

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
4

2
0
0
.0

0
0

                   
B

4
4
.

M
e
ja

 K
e
rja

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
4

2
0
0
.0

0
0

                   
B

4
5
.

M
e
ja

 K
e
rja

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

2
0
0
.0

0
0

                   
B

4
6
.

M
e
ja

 K
e
rja

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

2
0
0
.0

0
0

                   
B

4
7
.

M
e
ja

 K
e
rja

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

2
0
0
.0

0
0

                   
B

4
8
.

M
e
ja

 K
e
rja

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

2
5
0
.0

0
0

                   
B

4
9
.

M
e
ja

 K
e
rja

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

2
5
0
.0

0
0

                   
B

5
0
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

5
1
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

5
2
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

5
3
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

5
4
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

5
5
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

5
6
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

5
7
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

5
8
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

5
9
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

6
0
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

6
1
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

6
2
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

6
3
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

6
4
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

6
5
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B



J
e
n

is
N

o
m

o
r

T
a
n

g
g
a
l

1
3

4
5

6
7

8
9

1
0

2

K
la

s
 A

s
e
t d

a
n

 N
a
m

a
/
Id

e
n

tita
s
 A

s
e
t T

e
ta

p
K

o
n

d
is

i 

A
s
e
t *)

K
e
te

ra
n

g
a
n

N
o

B
u

k
ti K

e
p
e
m

ilik
a
n

K
o
d
e
 A

s
e
t T

e
ta

p
T
a
h

u
n

 

P
e
ro

le
h

a
n

N
ila

i P
e
ro

le
h

a
n

6
6
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

6
7
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

6
8
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

6
9
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

7
0
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

7
1
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

7
2
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

7
3
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

7
4
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

7
5
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

7
6
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

7
7
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

7
8
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

7
9
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

8
0
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

8
1
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

8
2
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

8
3
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

8
4
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

8
5
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

8
6
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

8
7
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

8
8
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

8
9
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

9
0
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

9
1
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

9
2
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

9
3
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

9
4
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

9
5
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

9
6
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

9
7
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

9
8
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

9
9
.

K
u

rs
i L

ip
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

1
0
0
.
K

u
rs

i L
ip

a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

1
0
1
.
K

u
rs

i L
ip

a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

1
0
2
.
K

u
rs

i L
ip

a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B



J
e
n

is
N

o
m

o
r

T
a
n

g
g
a
l

1
3

4
5

6
7

8
9

1
0

2

K
la

s
 A

s
e
t d

a
n

 N
a
m

a
/
Id

e
n

tita
s
 A

s
e
t T

e
ta

p
K

o
n

d
is

i 

A
s
e
t *)

K
e
te

ra
n

g
a
n

N
o

B
u

k
ti K

e
p
e
m

ilik
a
n

K
o
d
e
 A

s
e
t T

e
ta

p
T
a
h

u
n

 

P
e
ro

le
h

a
n

N
ila

i P
e
ro

le
h

a
n

1
0
3
.
K

u
rs

i L
ip

a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

1
0
4
.
K

u
rs

i L
ip

a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

1
0
5
.
K

u
rs

i L
ip

a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

1
0
6
.
K

u
rs

i L
ip

a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

1
0
7
.
K

u
rs

i L
ip

a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

1
0
8
.
K

u
rs

i L
ip

a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

1
0
9
.
K

u
rs

i L
ip

a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

1
1
0
.
K

u
rs

i L
ip

a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

1
1
1
.
K

u
rs

i L
ip

a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

1
1
2
.
K

u
rs

i L
ip

a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
R

1
1
3
.
K

u
rs

i L
ip

a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
R

1
1
4
.
K

u
rs

i L
ip

a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
R

1
1
5
.
K

u
rs

i L
ip

a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
R

1
1
6
.
K

u
rs

i L
ip

a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
R

1
1
7
.
K

u
rs

i L
ip

a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
R

1
1
8
.
K

u
rs

i L
ip

a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
R

1
1
9
.
K

u
rs

i L
ip

a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
R

1
2
0
.
K

u
rs

i L
ip

a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
R

1
2
1
.
K

u
rs

i L
ip

a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
R

1
2
2
.
K

u
rs

i L
ip

a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
R

1
2
3
.
K

u
rs

i L
ip

a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
R

1
2
4
.
K

u
rs

i L
ip

a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
R

1
2
5
.
K

u
rs

i L
ip

a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
R

1
2
6
.
K

u
rs

i L
ip

a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
R

1
2
7
.
K

u
rs

i L
ip

a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
R

1
2
8
.
K

u
rs

i L
ip

a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
R

1
2
9
.
K

u
rs

i L
ip

a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
R

1
3
0
.
K

u
rs

i L
ip

a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
R

1
3
1
.
K

u
rs

i L
ip

a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
R

1
3
2
.
K

u
rs

i L
ip

a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
R

1
3
3
.
K

u
rs

i L
ip

a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
R

1
3
4
.
K

u
rs

i L
ip

a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
R

1
3
5
.
K

u
rs

i L
ip

a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
R

1
3
6
.
K

u
rs

i L
ip

a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
R

1
3
7
.
M

e
ja

 P
a
n

ja
n

g
1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

1
3
8
.
M

e
ja

 P
a
n

ja
n

g
1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

1
3
9
.
M

e
ja

 P
a
n

ja
n

g
1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B



J
e
n

is
N

o
m

o
r

T
a
n

g
g
a
l

1
3

4
5

6
7

8
9

1
0

2

K
la

s
 A

s
e
t d

a
n

 N
a
m

a
/
Id

e
n

tita
s
 A

s
e
t T

e
ta

p
K

o
n

d
is

i 

A
s
e
t *)

K
e
te

ra
n

g
a
n

N
o

B
u

k
ti K

e
p
e
m

ilik
a
n

K
o
d
e
 A

s
e
t T

e
ta

p
T
a
h

u
n

 

P
e
ro

le
h

a
n

N
ila

i P
e
ro

le
h

a
n

1
4
0
.
M

e
ja

 P
a
n

ja
n

g
1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

1
4
1
.
M

e
ja

 P
a
n

ja
n

g
1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

1
4
2
.
M

e
ja

 P
a
n

ja
n

g
1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

1
4
3
.
M

e
ja

 P
a
n

ja
n

g
1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

1
4
4
.
M

e
ja

 P
a
n

ja
n

g
1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

1
4
5
.
M

e
ja

 P
a
n

ja
n

g
1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

1
4
6
.
M

e
ja

 P
a
n

ja
n

g
1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

1
4
7
.
M

e
ja

 P
a
n

ja
n

g
1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

1
4
8
.
M

e
ja

 P
a
n

ja
n

g
1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
5

1
5
0
.0

0
0

                   
B

1
4
9
.
M

e
ja

 K
e
rja

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

2
5
0
.0

0
0

                   
B

1
5
0
.
M

e
ja

 K
e
rja

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

2
5
0
.0

0
0

                   
B

1
5
1
.
M

e
ja

 K
e
rja

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

2
5
0
.0

0
0

                   
B

1
5
2
.
M

e
ja

 K
e
rja

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

2
5
0
.0

0
0

                   
B

1
5
3
.
M

e
ja

 K
e
rja

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

2
5
0
.0

0
0

                   
B

1
5
4
.
M

e
ja

 K
e
rja

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

2
5
0
.0

0
0

                   
B

1
5
5
.
M

e
ja

 K
e
rja

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

2
5
0
.0

0
0

                   
B

1
5
6
.
K

u
rs

i P
u

ta
r

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

4
5
0
.0

0
0

                   
R

R

1
5
7
.
K

u
rs

i P
u

ta
r

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

4
5
0
.0

0
0

                   
R

R

1
5
8
.
K

u
rs

i P
u

ta
r

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

4
5
0
.0

0
0

                   
R

R

1
5
9
.
K

a
m

e
ra

 D
ig

ita
l

1
.3

.2
.0

9
.0

9
2
0
1
6

4
.5

0
0
.0

0
0

                
R

1
6
0
.
S

o
u

n
d
 S

y
s
te

m
1
.3

.2
.0

9
.0

8
2
0
1
6

6
.6

0
0
.0

0
0

                
B

1
6
1
.
W

ire
le

s
s
 R

e
c
e
iv

e
r

1
.3

.2
.0

9
.0

8
2
0
1
6

9
0
0
.0

0
0

                   
B

1
6
2
.
M

e
ja

 K
e
rja

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

2
5
0
.0

0
0

                   
B

1
6
3
.
M

e
ja

 K
e
rja

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

2
5
0
.0

0
0

                   
B

1
6
4
.
M

e
ja

 K
e
rja

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

2
5
0
.0

0
0

                   
B

1
6
5
.
M

e
ja

 K
e
rja

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

2
5
0
.0

0
0

                   
B

1
6
6
.
M

e
ja

 K
e
rja

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

2
5
0
.0

0
0

                   
B

1
6
7
.
K

u
rs

i P
u

ta
r

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

4
5
0
.0

0
0

                   
B

1
6
8
.
M

e
ja

 K
e
rja

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

2
5
0
.0

0
0

                   
B

1
6
9
.
M

e
ja

 K
e
rja

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

2
5
0
.0

0
0

                   
B

1
7
0
.
M

e
ja

 K
e
rja

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

2
5
0
.0

0
0

                   
B

1
7
1
.
M

e
ja

 K
e
rja

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

2
5
0
.0

0
0

                   
B

1
7
2
.
M

e
ja

 K
e
rja

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

2
5
0
.0

0
0

                   
B

1
7
3
.
M

e
ja

 K
e
rja

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

2
5
0
.0

0
0

                   
B

1
7
4
.
M

e
ja

 K
e
rja

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

2
5
0
.0

0
0

                   
B

1
7
5
.
M

e
ja

 K
e
rja

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

2
0
0
.0

0
0

                   
B

1
7
6
.
K

u
rs

i
1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

1
0
0
.0

0
0

                   
B



J
e
n

is
N

o
m

o
r

T
a
n

g
g
a
l

1
3

4
5

6
7

8
9

1
0

2

K
la

s
 A

s
e
t d

a
n

 N
a
m

a
/
Id

e
n

tita
s
 A

s
e
t T

e
ta

p
K

o
n

d
is

i 

A
s
e
t *)

K
e
te

ra
n

g
a
n

N
o

B
u

k
ti K

e
p
e
m

ilik
a
n

K
o
d
e
 A

s
e
t T

e
ta

p
T
a
h

u
n

 

P
e
ro

le
h

a
n

N
ila

i P
e
ro

le
h

a
n

1
7
7
.
K

u
rs

i
1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

1
0
0
.0

0
0

                   
B

1
7
8
.
K

u
rs

i
1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

1
0
0
.0

0
0

                   
B

1
7
9
.
K

u
rs

i
1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

1
0
0
.0

0
0

                   
B

1
8
0
.
K

u
rs

i
1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

1
0
0
.0

0
0

                   
B

1
8
1
.
K

u
rs

i
1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

1
0
0
.0

0
0

                   
B

1
8
2
.
K

u
rs

i
1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

1
0
0
.0

0
0

                   
B

1
8
3
.
K

u
rs

i
1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

1
0
0
.0

0
0

                   
B

1
8
4
.
K

u
rs

i
1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

1
0
0
.0

0
0

                   
B

1
8
5
.
K

u
rs

i
1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

1
0
0
.0

0
0

                   
B

1
8
6
.
K

u
rs

i
1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

1
0
0
.0

0
0

                   
B

1
8
7
.
K

u
rs

i
1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

1
0
0
.0

0
0

                   
B

1
8
8
.
M

e
ja

 R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

2
5
0
.0

0
0

                   
B

1
8
9
.
M

e
ja

 R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

2
5
0
.0

0
0

                   
B

1
9
0
.
M

e
ja

 R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

2
5
0
.0

0
0

                   
B

1
9
1
.
M

e
ja

 R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

2
5
0
.0

0
0

                   
B

1
9
2
.
K

u
rs

i
1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

1
0
0
.0

0
0

                   
B

1
9
3
.
K

u
rs

i
1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

1
0
0
.0

0
0

                   
B

1
9
4
.
K

u
rs

i
1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

1
0
0
.0

0
0

                   
B

1
9
5
.
K

u
rs

i
1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
6

1
0
0
.0

0
0

                   
B

1
9
6
.
L
a
p
to

p
1
.3

.2
.0

8
.0

3
2
0
1
7

6
.0

0
0
.0

0
0

                
B

1
9
7
.
L
a
p
to

p
1
.3

.2
.0

8
.0

3
2
0
1
7

6
.0

0
0
.0

0
0

                
B

1
9
8
.
L
a
p
to

p
1
.3

.2
.0

8
.0

3
2
0
1
7

6
.0

0
0
.0

0
0

                
B

1
9
9
.
L
C

D
 P

ro
y
e
k
to

r
1
.3

.2
.0

9
.0

5
2
0
1
7

3
.5

0
0
.0

0
0

                
B

2
0
0
.
S

lid
e
 P

ro
y
e
k
to

r 
1
.3

.2
.0

9
.0

5
2
0
1
7

5
0
0
.0

0
0

                   
B

2
0
1
.
P
rin

te
r

1
.3

.2
.0

6
.0

1
2
0
1
7

2
.1

6
9
.0

0
0

                
B

2
0
2
.
P
rin

te
r

1
.3

.2
.0

6
.0

1
2
0
1
7

2
.1

6
9
.0

0
0

                
B

2
0
3
.
M

e
s
in

 F
o
to

c
o
p
y
 M

in
i

1
.3

.2
.0

6
.0

3
2
0
1
7

7
.0

0
0
.0

0
0

                
R

2
0
4
.
K

a
rp

e
t 

1
.3

.2
.0

7
.0

5
2
0
1
7

5
0
0
.0

0
0

                   
B

2
0
5
.
K

a
rp

e
t 

1
.3

.2
.0

7
.0

5
2
0
1
7

5
0
0
.0

0
0

                   
B

2
0
6
.
K

a
rp

e
t 

1
.3

.2
.0

7
.0

5
2
0
1
7

5
0
0
.0

0
0

                   
B

2
0
7
.
K

a
rp

e
t 

1
.3

.2
.0

7
.0

5
2
0
1
7

5
0
0
.0

0
0

                   
B

2
0
8
.
G

e
n

s
e
t

1
.3

.2
.1

1
.0

2
2
0
1
7

5
.0

0
0
.0

0
0

                
B

2
0
9
.
P
rin

te
r

1
.3

.2
.0

6
.0

1
2
0
1
7

1
.2

5
0
.0

0
0

                
B

2
1
0
.
P
rin

te
r N

o
n

 S
c
a
n

n
e
r

1
.3

.2
.0

6
.0

1
2
0
1
8

7
0
0
.0

0
0

                   
B

2
1
1
.
P
rin

te
r N

o
n

 S
c
a
n

n
e
r

1
.3

.2
.0

6
.0

1
2
0
1
8

7
0
0
.0

0
0

                   
B

2
1
2
.
P
rin

te
r N

o
n

 S
c
a
n

n
e
r

1
.3

.2
.0

6
.0

1
2
0
1
8

7
0
0
.0

0
0

                   
B

2
1
3
.
L
a
p
to

p
1
.3

.2
.0

8
.0

3
2
0
1
8

6
.0

0
0
.0

0
0

                
B



J
e
n

is
N

o
m

o
r

T
a
n

g
g
a
l

1
3

4
5

6
7

8
9

1
0

2

K
la

s
 A

s
e
t d

a
n

 N
a
m

a
/
Id

e
n

tita
s
 A

s
e
t T

e
ta

p
K

o
n

d
is

i 

A
s
e
t *)

K
e
te

ra
n

g
a
n

N
o

B
u

k
ti K

e
p
e
m

ilik
a
n

K
o
d
e
 A

s
e
t T

e
ta

p
T
a
h

u
n

 

P
e
ro

le
h

a
n

N
ila

i P
e
ro

le
h

a
n

2
1
4
.
P
rin

te
r

1
.3

.2
.0

6
.0

1
2
0
1
8

9
0
0
.0

0
0

                   
B

2
1
5
.
M

e
ja

 B
a
c
a

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
8

4
0
0
.0

0
0

                   
B

2
1
6
.
K

u
rs

i B
a
c
a

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
8

1
5
0
.0

0
0

                   
B

2
1
7
.
K

u
rs

i B
a
c
a

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
8

1
5
0
.0

0
0

                   
B

2
1
8
.
K

u
rs

i B
a
c
a

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
8

1
5
0
.0

0
0

                   
B

2
1
9
.
P
a
p
a
n

 K
o
ra

n
1
.3

.2
.0

7
.0

3
2
0
1
8

2
5
0
.0

0
0

                   
B

2
2
0
.
K

o
m

p
o
r G

a
s
 D

u
a
 T

u
n

g
k
u

1
.3

.2
.0

7
.0

1
2
0
1
8

6
5
0
.0

0
0

                   
B

2
2
1
.
T
a
b
u

n
g
 G

a
s

1
.3

.2
.0

7
.0

1
2
0
1
8

3
5
0
.0

0
0

                   
B

2
2
2
.
K

u
rs

i P
u

ta
r K

a
n

to
r

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

6
8
5
.0

0
0

                   
B

2
2
3
.
K

u
rs

i P
u

ta
r K

a
n

to
r

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

6
8
5
.0

0
0

                   
B

2
2
4
.
K

u
rs

i P
u

ta
r K

a
n

to
r

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

6
8
5
.0

0
0

                   
B

2
2
5
.
K

u
rs

i P
u

ta
r K

a
n

to
r

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

6
8
5
.0

0
0

                   
B

2
2
6
.
K

u
rs

i P
u

ta
r K

a
n

to
r

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

6
8
5
.0

0
0

                   
B

2
2
7
.
K

u
rs

i P
u

ta
r K

a
n

to
r

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

6
8
5
.0

0
0

                   
B

2
2
8
.
K

u
rs

i P
u

ta
r K

a
n

to
r

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

6
8
5
.0

0
0

                   
B

2
2
9
.
K

u
rs

i P
u

ta
r K

a
n

to
r

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

6
8
5
.0

0
0

                   
B

2
3
0
.
K

u
rs

i P
u

ta
r K

a
n

to
r

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

6
8
5
.0

0
0

                   
B

2
3
1
.
M

e
ja

 K
u

rs
i T

a
m

u
 K

e
p
a
la

 D
e
s
a

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

2
.3

3
5
.0

0
0

                
B

2
3
2
.
L
a
p
to

p
1
.3

.2
.0

8
.0

3
2
0
1
9

5
.0

0
0
.0

0
0

                
B

2
3
3
.
L
C

D
 P

ro
y
e
k
to

r
1
.3

.2
.0

9
.0

5
2
0
1
9

6
.0

0
0
.0

0
0

                
B

P
K

K

2
3
4
.
M

e
ja

 W
e
re

le
s
 

1
.3

.2
.0

9
.1

0
2
0
1
9

1
.0

0
0
.0

0
0

                
B

2
3
5
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
3
6
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
3
7
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
3
8
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
3
9
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
4
0
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
4
1
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
4
2
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
4
3
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
4
4
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
4
5
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
4
6
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
4
7
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
4
8
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
4
9
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
5
0
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B



J
e
n

is
N

o
m

o
r

T
a
n

g
g
a
l

1
3

4
5

6
7

8
9

1
0

2

K
la

s
 A

s
e
t d

a
n

 N
a
m

a
/
Id

e
n

tita
s
 A

s
e
t T

e
ta

p
K

o
n

d
is

i 

A
s
e
t *)

K
e
te

ra
n

g
a
n

N
o

B
u

k
ti K

e
p
e
m

ilik
a
n

K
o
d
e
 A

s
e
t T

e
ta

p
T
a
h

u
n

 

P
e
ro

le
h

a
n

N
ila

i P
e
ro

le
h

a
n

2
5
1
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
5
2
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
5
3
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
5
4
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
5
5
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
5
6
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
5
7
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
5
8
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
5
9
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
6
0
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
6
1
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
6
2
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
6
3
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
6
4
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
6
5
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
6
6
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
6
7
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
6
8
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
6
9
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
7
0
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
7
1
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
7
2
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
7
3
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
7
4
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
7
5
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
7
6
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
7
7
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
7
8
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
7
9
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
8
0
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
8
1
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
8
2
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
8
3
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B

2
8
4
.
K

u
rs

i R
a
p
a
t

1
.3

.2
.0

6
.0

5
2
0
1
9

3
0
0
.0

0
0

                   
B



J
e
n

is
N

o
m

o
r

T
a
n

g
g
a
l

1
3

4
5

6
7

8
9

1
0

2

K
la

s
 A

s
e
t d

a
n

 N
a
m

a
/
Id

e
n

tita
s
 A

s
e
t T

e
ta

p
K

o
n

d
is

i 

A
s
e
t *)

K
e
te

ra
n

g
a
n

N
o

B
u

k
ti K

e
p
e
m

ilik
a
n

K
o
d
e
 A

s
e
t T

e
ta

p
T
a
h

u
n

 

P
e
ro

le
h

a
n

N
ila

i P
e
ro

le
h

a
n

III
G

e
d
u

n
g
 d

a
n

 B
a
n

g
u

n
a
n

1
.

G
e
d
u

n
g
 K

a
n

to
r D

e
s
a

1
.3

.3
.0

1
.0

1
5
0
.0

0
0
.0

0
0

              
B

B
a
la

i D
e
s
a

2
.

G
e
d
u

n
g
 K

a
n

to
r D

e
s
a

1
.3

.3
.0

1
.0

1
6
0
.0

0
0
.0

0
0

              
B

B
a
la

i D
e
s
a

3
.

G
e
d
u

n
g
 K

a
n

to
r D

e
s
a

1
.3

.3
.0

1
.0

1
8
5
.0

0
0
.0

0
0

              
B

B
a
la

i D
e
s
a

4
.

G
e
d
u

n
g
 B

a
la

i D
e
s
a

1
.3

.3
.0

1
.0

2
4
5
0
.0

0
0
.0

0
0

            
B

B
a
la

i D
e
s
a

5
.

G
e
d
u

n
g
 P

A
U

D
1
.3

.3
.0

1
.0

5
2
0
0
8

6
0
.0

0
0
.0

0
0

              
B

T
ro

s
a
ri II

6
.

G
e
d
u

n
g
 P

A
U

D
1
.3

.3
.0

1
.0

5
2
0
0
9

6
5
.0

0
0
.0

0
0

              
B

P
a
c
u

n
g
a
n

7
.

G
e
d
u

n
g
 P

A
U

D
1
.3

.3
.0

1
.0

5
2
0
0
9

6
5
.0

0
0
.0

0
0

              
B

K
lu

m
p
it

8
.

G
e
d
u

n
g
 P

A
U

D
1
.3

.3
.0

1
.0

5
2
0
1
0

6
9
.0

0
0
.0

0
0

              
B

T
e
p
u

s
 III

9
.

G
e
d
u

n
g
 P

u
s
a
t P

O
S

Y
A

N
D

U
1
.3

.3
.0

1
.0

4
2
0
1
0

8
9
.0

0
0
.0

0
0

              
B

T
e
p
u

s
 III

1
0
.

G
e
d
u

n
g
 P

A
U

D
1
.3

.3
.0

1
.0

5
2
0
1
1

7
0
.0

0
0
.0

0
0

              
B

P
u

d
a
k

1
1
.

G
e
d
u

n
g
 T

K
1
.3

.3
.0

1
.0

5
2
0
1
2

2
0
0
.0

0
0
.0

0
0

            
B

B
le

k
o
n

a
n

g
 I

1
2
.

G
e
d
u

n
g
 P

A
U

D
1
.3

.3
.0

1
.0

5
2
0
1
2

7
5
.0

0
0
.0

0
0

              
B

N
g
a
s
e
m

1
3
.

G
a
p
u

ra
1
.3

.3
.0

7
.0

2
2
0
1
6

3
0
.0

0
0
.0

0
0

              
B

1
4
.

D
a
p
u

r
1
.3

.3
.0

1
.0

7
2
0
1
6

1
9
.8

6
2
.0

0
0

              
B

1
5
.

M
u

s
h

o
la

1
.3

.3
.0

3
.0

1
2
0
1
6

1
0
.0

0
0
.0

0
0

              
B

B
a
la

i D
e
s
a

1
6
.

G
e
d
u

n
g
 L

e
m

b
a
g
a

1
.3

.3
.0

1
.0

4
2
0
1
7

5
5
.1

8
8
.0

0
0

              
B

1
7
.

K
io

s
 D

e
s
a

1
.3

.3
.0

7
.0

4
2
0
1
7

1
8
6
.1

0
1
.2

0
0

            
B

1
8
.

P
a
g
a
r B

u
m

i P
A

U
D

1
.3

.3
.0

7
.0

1
2
0
1
9

1
8
.9

4
2
.5

0
0

              
B

K
lu

m
p
it

1
9
.

A
re

a
 P

a
rk

ir
1
.3

.3
.0

7
.0

5
2
0
1
9

7
1
.4

8
5
.0

0
0

              
B

C
in

g
k
ra

n
g

IV
J
a
la

n
, J

a
rin

g
a
n

 d
a
n

 Irig
a
s
i

1
.

J
a
la

n
 D

e
s
a

1
.3

.4
.0

1
.0

3
8
9
.0

0
0
.0

0
0

              

2
.

J
a
la

n
 D

e
s
a

1
.3

.4
.0

1
.0

3
4
5
0
.0

0
0
.0

0
0

            

3
.

J
a
la

n
 P

e
rm

u
k
im

a
n

1
.3

.4
.0

1
.0

2
5
.0

0
0
.0

0
0

                

4
.

J
a
la

n
 P

e
rm

u
k
im

a
n

1
.3

.4
.0

1
.0

2
5
.0

0
0
.0

0
0

                

5
.

J
a
la

n
 P

e
rm

u
k
im

a
n

1
.3

.4
.0

1
.0

2
1
0
.0

0
0
.0

0
0

              

6
.

J
a
la

n
 P

e
rm

u
k
im

a
n

1
.3

.4
.0

1
.0

2
7
.5

0
0
.0

0
0

                

7
.

J
a
la

n
 P

e
rm

u
k
im

a
n

1
.3

.4
.0

1
.0

2
5
.0

0
0
.0

0
0

                

8
.

J
a
la

n
 P

e
rm

u
k
im

a
n

1
.3

.4
.0

1
.0

2
2
0
1
0

8
.5

0
0
.0

0
0

                

9
.

J
a
la

n
 U

s
a
h

a
 T

a
n

i
1
.3

.4
.0

1
.0

1
1
5
.0

0
0
.0

0
0

              

1
0
.

J
a
la

n
 U

s
a
h

a
 T

a
n

i
1
.3

.4
.0

1
.0

1
1
0
.0

0
0
.0

0
0

              

1
1
.

J
a
la

n
 U

s
a
h

a
 T

a
n

i
1
.3

.4
.0

1
.0

1
1
0
.0

0
0
.0

0
0

              

1
2
.

J
a
la

n
 U

s
a
h

a
 T

a
n

i
1
.3

.4
.0

1
.0

1
2
0
1
5

5
.0

0
0
.0

0
0

                

1
3
.

In
s
ta

la
s
i J

a
rin

g
a
n

 In
te

rn
e
t

1
.3

.4
.0

5
.0

7
2
0
1
6

2
4
.0

0
0
.0

0
0

              

1
4
.

P
a
g
a
r B

u
m

i P
e
m

a
k
a
m

a
n

1
.3

.4
.0

1
.0

7
2
0
1
6

6
6
.8

4
8
.0

0
0

              

1
5
.

P
a
g
a
r B

u
m

i P
e
m

a
k
a
m

a
n

1
.3

.4
.0

1
.0

7
2
0
1
6

5
9
.6

0
3
.0

0
0

              



J
e
n

is
N

o
m

o
r

T
a
n

g
g
a
l

1
3

4
5

6
7

8
9

1
0

2

K
la

s
 A

s
e
t d

a
n

 N
a
m

a
/
Id

e
n

tita
s
 A

s
e
t T

e
ta

p
K

o
n

d
is

i 

A
s
e
t *)

K
e
te

ra
n

g
a
n

N
o

B
u

k
ti K

e
p
e
m

ilik
a
n

K
o
d
e
 A

s
e
t T

e
ta

p
T
a
h

u
n

 

P
e
ro

le
h

a
n

N
ila

i P
e
ro

le
h

a
n

1
6
.

J
a
la

n
 U

s
a
h

a
 T

a
n

i
1
.3

.4
.0

1
.0

1
2
0
1
6

7
1
.2

5
0
.0

0
0

              

1
7
.

J
a
la

n
 U

s
a
h

a
 T

a
n

i
1
.3

.4
.0

1
.0

1
2
0
1
6

4
2
.1

8
1
.0

0
0

              

1
8
.

T
a
lu

d
 B

a
tu

 P
a
s
a
n

g
1
.3

.4
.0

1
.0

4
2
0
1
6

4
1
.5

9
8
.8

0
0

              

1
9
.

J
a
la

n
 U

s
a
h

a
 T

a
n

i
1
.3

.4
.0

1
.0

1
2
0
1
6

4
8
.0

5
0
.0

0
0

              

2
0
.

J
a
la

n
 D

e
s
a

1
.3

.4
.0

1
.0

3
2
0
1
6

1
0
5
.2

0
0
.0

0
0

            

2
1
.

S
e
lo

k
a
n

1
.3

.4
.0

3
.0

8
2
0
1
7

3
9
.7

8
0
.1

0
0

              

2
2
.

S
e
lo

k
a
n

1
.3

.4
.0

3
.0

9
2
0
1
7

5
5
.5

7
9
.1

0
0

              

2
3
.

J
a
la

n
 P

e
rm

u
k
im

a
n

1
.3

.4
.0

1
.0

2
2
0
1
7

1
5
8
.0

6
6
.2

0
0

            

2
4
.

J
a
la

n
 P

e
rm

u
k
im

a
n

1
.3

.4
.0

1
.0

2
2
0
1
7

3
0
.0

0
0
.0

0
0

              

2
5
.

J
a
la

n
 D

e
s
a

1
.3

.4
.0

1
.0

3
2
0
1
7

9
6
.0

9
0
.0

0
0

              

2
6
.

T
a
lu

d
 B

a
tu

 P
a
s
a
n

g
1
.3

.4
.0

1
.0

4
2
0
1
7

3
9
.9

7
9
.4

0
0

              

2
7
.

T
a
lu

d
 B

a
tu

 P
a
s
a
n

g
1
.3

.4
.0

1
.0

4
2
0
1
7

9
.7

2
1
.6

0
0

                

2
8
.

J
a
la

n
 U

s
a
h

a
 T

a
n

i
1
.3

.4
.0

1
.0

1
2
0
1
7

6
8
.6

9
0
.0

0
0

              

2
9
.

B
a
k
 S

a
m

p
a
h

1
.3

.4
.0

6
.0

3
2
0
1
7

1
0
.0

0
0
.0

0
0

              

3
0
.

T
a
m

a
n

 
1
.3

.4
.0

4
.0

3
2
0
1
7

4
5
.0

0
0
.0

0
0

              

3
1
.

J
a
la

n
 D

e
s
a

1
.3

.4
.0

1
.0

3
2
0
1
8

4
3
.8

2
2
.0

0
0

              

3
2
.

J
a
la

n
 D

e
s
a

1
.3

.4
.0

1
.0

3
2
0
1
8

5
3
.1

2
6
.0

0
0

              

3
3
.

S
u

m
u

r
1
.3

.4
.0

3
.0

4
2
0
1
8

1
0
.0

0
0
.0

0
0

              

3
4
.

J
a
la

n
 D

e
s
a

1
.3

.4
.0

1
.0

3
2
0
1
8

1
3
.6

2
8
.0

0
0

              

3
5
.

T
a
lu

d
 B

a
tu

 P
a
s
a
n

g
1
.3

.4
.0

1
.0

4
2
0
1
8

4
0
.4

9
2
.0

0
0

              

3
6
.

T
a
lu

d
 B

a
tu

 P
a
s
a
n

g
1
.3

.4
.0

1
.0

4
2
0
1
8

3
8
.4

3
0
.0

0
0

              

3
7
.

J
a
la

n
 D

e
s
a

1
.3

.4
.0

1
.0

3
2
0
1
8

5
0
.2

8
0
.0

0
0

              

3
8
.

J
a
la

n
 U

s
a
h

a
 T

a
n

i
1
.3

.4
.0

1
.0

1
2
0
1
8

5
1
.6

3
0
.0

0
0

              

3
9
.

J
a
la

n
 U

s
a
h

a
 T

a
n

i
1
.3

.4
.0

1
.0

1
2
0
1
8

5
5
.0

3
0
.0

0
0

              

4
0
.

J
a
la

n
 P

e
rm

u
k
im

a
n

1
.3

.4
.0

1
.0

2
2
0
1
8

2
4
0
.7

7
0
.0

0
0

            

4
1
.

J
a
la

n
 P

e
rm

u
k
im

a
n

1
.3

.4
.0

1
.0

2
2
0
1
8

3
0
0
.0

0
0
.0

0
0

            

4
2
.

In
s
ta

la
s
i J

a
rin

g
a
n

 A
ir B

e
rs

ih
1
.3

.4
.0

3
.1

2
2
0
1
8

2
.0

0
0
.0

0
0

                

4
3
.

J
a
la

n
 U

s
a
h

a
 T

a
n

i
1
.3

.4
.0

1
.0

1
2
0
1
8

3
7
.3

7
5
.0

0
0

              

4
4
.

J
a
la

n
 U

s
a
h

a
 T

a
n

i
1
.3

.4
.0

1
.0

1
2
0
1
8

1
1
9
.8

6
9
.5

0
0

            

4
5
.

A
k
s
e
s
 S

itu
s
 B

u
d
a
y
a

1
.3

.4
.0

1
.0

7
2
0
1
8

5
.5

9
8
.0

0
0

                

4
6
.

J
a
la

n
 D

e
s
a

1
.3

.4
.0

1
.0

2
2
0
1
8

4
7
.6

5
5
.7

0
9

              

4
7
.

P
a
g
a
r B

u
m

i P
e
m

a
k
a
m

a
n

1
.3

.4
.0

1
.0

7
2
0
1
9

3
4
.0

5
7
.0

0
0

              

4
8
.

T
a
lu

d
 B

a
tu

 P
a
s
a
n

g
1
.3

.4
.0

1
.0

4
2
0
1
9

3
5
.4

2
0
.0

0
0

              

4
9
.

P
a
g
a
r B

u
m

i P
e
m

a
k
a
m

a
n

1
.3

.4
.0

1
.0

7
2
0
1
9

1
6
.3

6
4
.0

0
0

              

5
0
.

P
a
g
a
r B

u
m

i P
e
m

a
k
a
m

a
n

1
.3

.4
.0

1
.0

7
2
0
1
9

1
7
.0

9
4
.0

0
0

              

5
1
.

J
a
la

n
 P

e
rm

u
k
im

a
n

1
.3

.4
.0

1
.0

2
2
0
1
9

2
9
.7

8
3
.0

0
0

              

5
2
.

J
a
la

n
 P

e
rm

u
k
im

a
n

1
.3

.4
.0

1
.0

2
2
0
1
9

1
5
5
.8

0
0
.0

0
0

            



J
e
n

is
N

o
m

o
r

T
a
n

g
g
a
l

1
3

4
5

6
7

8
9

1
0

2

K
la

s
 A

s
e
t d

a
n

 N
a
m

a
/
Id

e
n

tita
s
 A

s
e
t T

e
ta

p
K

o
n

d
is

i 

A
s
e
t *)

K
e
te

ra
n

g
a
n

N
o

B
u

k
ti K

e
p
e
m

ilik
a
n

K
o
d
e
 A

s
e
t T

e
ta

p
T
a
h

u
n

 

P
e
ro

le
h

a
n

N
ila

i P
e
ro

le
h

a
n

5
3
.

J
a
la

n
 U

s
a
h

a
 T

a
n

i
1
.3

.4
.0

1
.0

1
2
0
1
9

1
0
2
.0

2
8
.0

0
0

            

5
4
.

J
a
la

n
 U

s
a
h

a
 T

a
n

i
1
.3

.4
.0

1
.0

1
2
0
1
9

3
5
.1

8
0
.0

0
0

              

5
5
.

J
a
la

n
 U

s
a
h

a
 T

a
n

i
1
.3

.4
.0

1
.0

1
2
0
1
9

1
9
.1

7
0
.0

0
0

              

5
6
.

J
a
la

n
 U

s
a
h

a
 T

a
n

i
1
.3

.4
.0

1
.0

1
2
0
1
9

5
0
.3

6
0
.0

0
0

              

5
7
.

J
a
la

n
 U

s
a
h

a
 T

a
n

i
1
.3

.4
.0

1
.0

1
2
0
1
9

2
0
.7

3
4
.0

0
0

              

5
8
.

T
a
m

a
n

 D
e
s
a

1
.3

.4
.0

4
.0

3
2
0
1
9

1
0
9
.9

7
0
.0

0
0
,0

0
       

5
9
.

A
k
s
e
s
 S

itu
s
 B

u
d
a
y
a

1
.3

.4
.0

1
.0

7
2
0
1
9

7
.3

4
5
.0

0
0

                

6
0
.

A
k
s
e
s
 S

itu
s
 B

u
d
a
y
a

1
.3

.4
.0

1
.0

7
2
0
1
9

5
.5

9
8
.0

0
0

                

6
1
.

A
k
s
e
s
 S

itu
s
 B

u
d
a
y
a

1
.3

.4
.0

1
.0

7
2
0
1
9

7
.7

5
9
.0

0
0

                

6
2
.

J
a
rin

g
a
n

 L
is

trik
/
P
e
n

e
ra

n
g
a
n

1
.3

.4
.0

4
.0

1
2
0
1
9

1
1
.5

0
0
.0

0
0

              

5
.2

6
8
.9

2
2
.1

0
9

       

*) K
o
n

d
is

i A
s
e
t d

iis
i d

e
n

g
a

n
 B

a
ik

 (B
), R

u
s
a

k
 R

in
g
a

n
 (R

R
) d

a
n

 R
u

s
a

k
 B

e
ra

t (R
B

)

T
e
p
u

s
, 3

1
 J

a
n

u
a
ri 2

0
2
0

K
e
p
a
la

 D
e
s
a
 T

e
p
u

s

ttd

S
U

P
A

R
D

I, S
P



L
A

M
P
IR

A
N

 II

P
E

R
A

T
U

R
A

N
 D

E
S

A
 T

E
P
U

S

N
O

M
O

R
 1

 T
A

H
U

N
 2

0
2
0

T
E

N
T
A

N
G

L
A

P
O

R
A

N
 P

E
R

T
A

N
G

G
U

N
G

J
A

W
A

B
A

N
 R

E
A

L
IS

A
S

I A
N

G
G

A
R

A
N

 P
E

N
D

A
P
A

T
A

N
 D

A
N

B
E

L
A

N
J
A

 D
E

S
A

 T
A

H
U

N
 A

N
G

G
A

R
A

N
 2

0
1
9

D
E

S
A

  :  T
E

P
U

S

K
E

C
A

M
A

T
A

N
  :  T

E
P
U

S

K
A

B
U

P
A

T
E

N
  :  G

U
N

U
N

G
K

ID
U

L

P
R

O
V

IN
S

I
  :  D

.I.Y
O

G
Y

A
K

A
R

T
A

 V
o
lu

m
e
 

S
a
tu

a
n

 A
n

g
g
a
ra

n
 (R

p
) 

 V
o
lu

m
e
 

S
a
tu

a
n

 A
n

g
g
a
ra

n
 (R

p
) 

 C
a
p
a
ia

n
 

(%
) 

1
2

3
 

4
5
 

6
,0

0
                               

7
8

9
1
0

0
1

B
ID

A
N

G
 P

E
N

Y
E

L
E

N
G

G
A

R
A

N
 P

E
M

E
R

IN
T

A
H

A
N

 D
E

S
A

9
8
1
.7

5
4
.1

0
3
,0

0
       

8
8
3
.9

1
5
.8

8
0
,0

0
9
0
%

-
                           

8
3
3
.2

7
3
.3

8
0

            
3
0
.6

3
0
.0

0
0

              
2
0
.0

1
2
.5

0
0

              

0
1

0
1

S
u

b
 B

id
a
n

g
 P

e
n

y
e
le

n
g
g
a
ra

n
 B

e
la

n
ja

 S
ilta

p
, T

u
n

ja
n

g
a
n

 d
a
n

 

O
p
e
ra

s
io

n
a
l P

e
m

e
rin

ta
h

a
n

 D
e
s
a

             - 

0
1

0
1

0
1

P
e
n

y
e
d
ia

a
n

 P
e
n

g
h

a
s
ila

n
 T

e
ta

p
 d

a
n

 T
u

n
ja

n
g
a
n

 K
e
p
a
la

 D
e
s
a

 T
e
rb

a
y
a
rn

y
a
 s

ilta
p
 K

e
p
a
la

 D
e
s
a
  

          1
2
 

O
B

        3
2
.8

8
0
.0

0
0
,0

0
 

1
2

          
O

B
3
2
.8

8
0
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

3
2
.8

8
0
.0

0
0

            

0
1

0
1

0
2

P
e
n

y
e
d
ia

a
n

 P
e
n

g
h

a
s
ila

n
 T

e
ta

p
 d

a
n

 T
u

n
ja

n
g
a
n

 P
e
ra

n
g
k
a
t D

e
s
a

 T
e
rb

a
y
a
rn

y
a
 s

ilta
p
 P

e
ra

n
g
k
a
t  D

e
s
a
  

          1
2
 

O
B

      6
0
3
.0

6
2
.0

0
0
,0

0
 

1
2

          
O

B
6
0
3
.0

6
2
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

6
0
3
.0

6
2
.0

0
0

          

0
1

0
1

0
3

P
e
n

y
e
d
ia

a
n

 J
a
m

in
a
n

 S
o
s
ia

l b
a
g
i K

e
p
a
la

 D
e
s
a
 d

a
n

 P
e
ra

n
g
k
a
t D

e
s
a

 J
a
m

in
a
n

 K
e
s
e
h

a
ta

n
 b

a
g
i K

a
d
e
s
 d

a
n

 

P
e
ra

n
g
k
a
t D

e
s
a
 

          1
2
 

O
B

        3
4
.9

8
9
.6

0
0
,0

0
 

1
2

          
O

B
1
2
.9

8
7
.5

0
8
,0

0
3
7
%

1
2
.9

8
7
.5

0
8

            

0
1

0
1

0
4

P
e
n

y
e
d
ia

a
n

 O
p
e
ra

s
io

n
a
l P

e
m

e
rin

ta
h

 D
e
s
a
 (A

T
K

, H
o
n

o
r P

K
P
K

D
 d

a
n

 

P
P
K

D
 d

ll)
 O

p
e
ra

s
io

n
a
l P

e
m

e
rin

ta
h

 D
e
s
a
 

          1
2
 

O
B

        8
1
.3

3
0
.0

0
0
,0

0
 

1
2

          
O

B
6
3
.4

3
7
.3

7
2
,0

0
7
8
%

6
3
.4

3
7
.3

7
2

            

0
1

0
1

0
5

P
e
n

y
e
d
ia

a
n

 T
u

n
ja

n
g
a
n

 B
P
D

 T
e
rb

a
y
a
rn

y
a
 tu

n
ja

n
g
a
n

 B
P
D

  
          1

2
 

O
B

        3
8
.8

0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
2

          
O

B
3
0
.8

0
0
.0

0
0
,0

0
7
9
%

3
0
.8

0
0
.0

0
0

             

0
1

0
1

0
6

P
e
n

y
e
d
ia

a
n

 O
p
e
ra

s
io

n
a
l B

P
D

 (ra
p
a
t, A

T
K

, M
a
k
a
n

 M
in

u
m

, d
ll)

 O
p
e
ra

s
io

n
a
l B

P
D

 
          1

2
 

O
B

         2
.4

5
0
.0

0
0
,0

0
 

1
2

          
O

B
2
.4

5
0
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

2
.4

5
0
.0

0
0

              

0
1

0
1

0
7

P
e
n

y
e
d
ia

a
n

 In
s
e
n

tif/
O

p
e
ra

s
io

n
a
l R

T
/
R

W
 O

p
e
ra

s
io

n
a
l R

T
/
R

W
 D

e
s
a
 T

e
p
u

s
 

          1
2
 

O
B

         2
.1

8
0
.0

0
0
,0

0
 

1
2

          
O

B
2
.1

8
0
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

2
.1

8
0
.0

0
0

              

0
1

0
2

S
u

b
 B

id
a
n

g
 P

e
n

y
e
d
ia

a
n

 S
a
ra

n
a
 P

ra
s
a
ra

n
a
 P

e
m

e
rin

ta
h

a
n

 D
e
s
a

0
1

0
2

0
1

P
e
n

y
e
d
ia

a
n

 S
a
ra

n
a
 (A

s
e
t T

e
ta

p
) P

e
rk

a
n

to
ra

n
/
P
e
m

e
rin

ta
h

a
n

 S
a
ra

n
a
 p

e
rk

a
n

to
ra

n
 (k

u
rs

i ra
p
a
t, 

m
e
ja

 k
u

rs
i ta

m
u

, m
e
ja

 w
ire

le
s
s
, k

u
rs

i 

p
u

ta
r) 

            1
 

O
B

        4
9
.2

8
3
.3

0
0
,0

0
 

1
            

O
B

2
4
.5

0
0
.0

0
0
,0

0
5
0
%

8
.5

0
0
.0

0
0

              
1
6
.0

0
0
.0

0
0

             

0
1

0
2

9
4

R
e
h

a
b
ilita

s
i/

p
e
m

e
lih

a
ra

a
n

 k
e
n

d
a
ra

a
n

 d
in

a
s
/
o
p
e
ra

s
io

n
a
l

 T
e
ra

w
a
tn

y
a
 k

e
n

d
a
ra

a
n

 d
in

a
s
 K

e
p
a
la

 

D
e
s
a
 (2

 u
n

it) 
          1

2
 

O
B

         2
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
2

          
O

B
1
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
5
0
%

1
.0

0
0
.0

0
0

              

0
1

0
2

9
5

P
e
n

y
e
d
ia

a
n

 ja
s
a
 p

e
rb

a
ik

a
n

/
s
e
rv

is
 p

e
ra

la
ta

n
 k

e
rja

 T
e
rp

e
lih

a
ra

n
y
a
 k

o
n

d
is

i p
e
ra

la
ta

n
 

k
e
rja

 (p
rin

te
r, w

ifi d
ll) 

          1
2
 

O
B

         2
.5

0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
2

          
O

B
1
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
4
0
%

1
.0

0
0
.0

0
0

              

0
1

0
2

9
9

L
a
in

-la
in

 S
u

b
 B

id
a
n

g
 S

a
ra

n
a
 P

ra
s
a
ra

n
a
 P

e
m

e
rin

ta
h

a
n

 D
e
s
a

 S
a
ra

n
a
 p

e
n

d
u

k
u

n
g
 p

e
rk

a
n

to
ra

n
  

          1
2
 

O
B

            9
8
4
.0

0
0
,0

0
 

1
2

          
O

B
9
8
4
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

9
8
4
.0

0
0

                 

0
1

0
3

S
u

b
 B

id
a
n

g
 P

e
n

g
e
lo

la
a
n

 A
d
m

in
is

tra
s
i K

e
p
e
n

d
u

d
u

k
a
n

, P
e
n

c
a
ta

ta
n

 

S
ip

il, S
ta

tis
tik

 d
a
n

 K
e
a
rs

ip
a
n

0
1

0
3

0
1

P
e
la

y
a
n

a
n

 A
d
m

in
is

tra
s
i U

m
u

m
 d

a
n

  K
e
p
e
n

d
u

d
u

k
a
n

 L
a
n

c
a
rn

y
a
 P

e
la

y
a
n

a
n

 U
m

u
m

 (A
T
K

 

d
a
n

 la
p
to

p
) 

          1
2
 

O
B

         7
.5

0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
2

          
O

B
6
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
8
0
%

6
.0

0
0
.0

0
0

              

0
1

0
3

0
2

P
e
n

y
u

s
u

n
a
n

, P
e
n

d
a
ta

a
n

, d
a
n

 P
e
m

u
ta

k
h

ira
n

 P
ro

fil D
e
s
a

 U
p
d
a
te

 p
ro

fil d
e
s
a
 

            6
 

O
B

         5
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

6
            

O
B

0
,0

0
0
%

0
1

0
3

0
3

P
e
n

g
e
lo

la
a
n

 A
d
m

in
s
tra

s
i d

a
n

 K
e
a
rs

ip
a
n

 P
e
m

e
rin

ta
h

a
n

 D
e
s
a

 P
e
n

g
e
lo

la
a
n

 k
e
a
rs

ip
a
n

 P
e
m

e
rin

ta
h

 

D
e
s
a
 (p

e
n

g
a
d
a
a
n

 a
lm

a
ri) 

          1
0
 

u
n

it
        1

0
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
0

          
u

n
it

0
,0

0
0
%

0
1

0
3

9
0

P
e
n

y
u

s
u

n
a
n

 m
o
n

o
g
ra

fi d
e
s
a

 P
e
n

y
u

s
u

n
a
n

 m
o
n

o
g
ra

fi d
e
s
a
 

            2
 

O
B

         2
.1

3
5
.2

0
3
,0

0
 

2
            

O
B

2
.1

3
5
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

2
.1

3
5
.0

0
0

              

K
O

D
E

 

R
E

K
E

N
IN

G
U

R
A

IA
N

O
U

T
P
U

T

R
E

N
C

A
N

A

L
A

P
O

R
A

N
 R

E
A

L
IS

A
S

I K
E

G
IA

T
A

N

P
E

R
IO

D
E

 0
1
 J

A
N

U
A

R
I - 3

0
 J

U
N

I 2
0
1
9
 (S

E
M

E
S

T
E

R
 P

E
R

T
A

M
A

) /
 0

1
 J

A
N

U
A

R
I - 3

1
 D

E
S

E
M

B
E

R
 2

0
1
9

T
A

H
U

N
 A

N
G

G
A

R
A

N
 2

0
1
9

S
U

M
B

E
R

 D
A

N
A

 D
a
n

a
 D

e
s
a
 (R

p
) 

 A
lo

k
a
s
i D

a
n

a
 D

e
s
a
 

(R
p
) 

 B
a
g
i H

a
s
il 

P
a
ja

k
/
R

e
trib

u
s
i 

(P
B

H
) 

L
a
in

-L
a
in

 N
A

M
A

 O
U

T
P
U

T
 

R
E

A
L
IS

A
S
I



 V
o
lu

m
e
 

S
a
tu

a
n

 A
n

g
g
a
ra

n
 (R

p
) 

 V
o
lu

m
e
 

S
a
tu

a
n

 A
n

g
g
a
ra

n
 (R

p
) 

 C
a
p
a
ia

n
 

(%
) 

1
2

3
 

4
5
 

6
,0

0
                               

7
8

9
1
0

K
O

D
E

 

R
E

K
E

N
IN

G
U

R
A

IA
N

O
U

T
P
U

T

R
E

N
C

A
N

A

S
U

M
B

E
R

 D
A

N
A

 D
a
n

a
 D

e
s
a
 (R

p
) 

 A
lo

k
a
s
i D

a
n

a
 D

e
s
a
 

(R
p
) 

 B
a
g
i H

a
s
il 

P
a
ja

k
/
R

e
trib

u
s
i 

(P
B

H
) 

L
a
in

-L
a
in

 N
A

M
A

 O
U

T
P
U

T
 

R
E

A
L
IS

A
S
I

0
1

0
3

9
1

P
e
n

d
a
ta

a
n

 k
e
lu

a
rg

a
/
ru

m
a
h

 ta
n

g
g
a
 m

is
k
in

 U
p
d
a
te

 B
a
s
is

 D
a
ta

 T
e
rp

a
d
u

 (B
D

T
) 

            1
 

O
B

         9
.7

0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
            

O
B

9
.7

0
0
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

9
.7

0
0
.0

0
0

              

0
1

0
4

S
u

b
 B

id
a
n

g
 P

e
n

y
e
le

n
g
g
a
ra

a
n

 T
a
ta

 P
ra

ja
 P

e
m

e
rin

ta
h

a
n

, 

P
e
re

n
c
a
n

a
a
n

, K
e
u

a
n

g
a
n

 d
a
n

 P
e
la

p
o
ra

n

0
1

0
4

0
1

P
e
n

y
e
le

n
g
g
a
ra

a
n

 M
u

s
y
a
w

a
ra

h
 P

e
re

n
c
a
n

a
a
n

 D
e
s
a
/
P
e
m

b
a
h

a
s
a
n

 

A
P
B

D
e
s
a
 (R

e
g
u

le
r)

 T
e
rs

e
le

n
g
g
a
ra

n
y
a
 M

u
s
d
e
s
 R

K
P
D

e
s
 

d
a
n

 M
u

s
re

n
b
a
n

g
d
e
s
 

            2
 

O
B

         4
.9

2
5
.0

0
0
,0

0
 

2
            

O
B

4
.9

2
5
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

4
.9

2
5
.0

0
0

              

0
1

0
4

0
3

P
e
n

y
u

s
u

n
a
n

 D
o
k
u

m
e
n

 P
e
re

n
c
a
n

a
a
n

 D
e
s
a
 (R

P
J
M

D
e
s
a
/
R

K
P
D

e
s
a
 d

ll)
 T

e
rs

u
s
u

n
n

y
a
 R

K
P
D

e
s
 2

0
2
0
 

            1
 

O
B

         3
.7

2
5
.0

0
0
,0

0
 

1
            

O
B

2
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
5
4
%

2
.0

0
0
.0

0
0

              

0
1

0
4

0
4

P
e
n

y
u

s
u

n
a
n

 D
o
k
u

m
e
n

 K
e
u

a
n

g
a
n

 D
e
s
a
 (A

P
B

D
e
s
, A

P
B

D
e
s
 

P
e
ru

b
a
h

a
n

, L
P
J
 d

a
n

 D
o
k
u

m
e
n

 T
e
rk

a
it)

 T
e
rs

u
s
u

n
n

y
a
 d

o
k
u

m
e
n

 k
e
u

a
n

g
a
n

 

d
e
s
a
 

            3
 

O
B

         4
.3

0
0
.0

0
0
,0

0
 

3
            

O
B

1
.2

0
0
.0

0
0
,0

0
2
8
%

1
.2

0
0
.0

0
0

              

0
1

0
4

0
5

P
e
n

g
e
lo

la
a
n

 A
d
m

in
is

tra
s
i/

 In
v
e
n

ta
ris

a
s
i/

P
e
n

ila
ia

n
 A

s
e
t D

e
s
a

 T
e
rin

v
e
n

ta
ris

irn
y
a
 a

s
e
t d

e
s
a
 

            3
 

O
B

         2
.3

5
0
.0

0
0
,0

0
 

3
            

O
B

2
.3

5
0
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

2
.3

5
0
.0

0
0

              

0
1

0
4

0
6

P
e
n

y
u

s
u

n
a
n

 K
e
b
ija

k
a
n

 D
e
s
a
 (P

e
rd

e
s
/
P
e
rk

a
d
e
s
 s

e
la

in
 

P
e
re

n
c
a
n

a
a
n

/
K

e
u

a
n

g
a
n

)
 P

e
ra

tu
ra

n
 D

e
s
a
 

            2
 

O
B

            7
1
5
.0

0
0
,0

0
 

2
            

O
B

0
,0

0
0
%

0
1

0
4

0
7

P
e
n

y
u

s
u

n
a
n

 L
a
p
o
ra

n
 K

e
p
a
la

 D
e
s
a
, L

P
P
D

e
s
a
 d

a
n

 In
fo

rm
a
s
i K

e
p
a
d
a
 

M
a
s
y
a
ra

k
a
t

 L
P
P
D

e
s
, L

K
P
D

e
s
 d

a
n

 IP
P
D

e
s
 T

a
h

u
n

 

2
0
1
8
 

            1
 

O
B

            6
0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
            

O
B

6
0
0
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

6
0
0
.0

0
0

                 

0
1

0
4

0
8

P
e
n

g
e
m

b
a
n

g
a
n

 S
is

te
m

 In
fo

rm
a
s
i D

e
s
a

 K
e
te

rb
u

k
a
a
n

 in
fo

rm
a
s
i d

e
s
a
 

            8
 

O
B

         4
.5

0
0
.0

0
0
,0

0
 

8
            

O
B

4
.5

0
0
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

4
.5

0
0
.0

0
0

              

0
1

0
4

1
0

D
u

k
u

n
g
a
n

 &
 S

o
s
ia

lis
a
s
i P

e
la

k
s
a
n

a
a
n

 P
ilk

a
d
e
s
, P

e
m

ilih
a
n

 K
a
. 

K
e
w

ila
y
a
h

a
n

 &
 B

P
D

 P
e
m

ilih
a
n

 A
n

g
g
o
ta

 B
P
D

 2
0
1
9
 - 2

0
2
5
 

            2
 

O
B

        1
1
.9

0
0
.0

0
0
,0

0
 

2
            

O
B

1
1
.9

0
0
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

1
1
.9

0
0
.0

0
0

             

0
1

0
4

9
0

P
e
n

y
u

s
u

n
a
n

 la
p
o
ra

n
 k

e
u

a
n

g
a
n

 b
u

la
n

a
n

/
S

P
J
 d

a
n

 s
e
m

e
s
te

ra
n

 T
e
rs

u
s
u

n
n

y
a
 L

a
p
o
ra

n
 K

e
u

a
n

g
a
n

 

B
u

la
n

a
n

 
          1

2
 

O
B

         3
.6

7
5
.0

0
0
,0

0
 

1
2

          
O

B
3
.6

7
5
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

3
.6

7
5
.0

0
0

              

0
1

0
4

9
1

P
e
n

g
is

ia
n

 p
e
ra

n
g
k
a
t d

e
s
a

 P
e
n

g
is

ia
n

 3
 (tig

a
) D

u
k
u

h
 

            3
 

O
B

        3
4
.8

3
7
.5

0
0
,0

0
 

3
            

O
B

3
4
.8

3
7
.5

0
0
,0

0
1
0
0
%

1
4
.8

2
5
.0

0
0

             
2
0
.0

1
2
.5

0
0

             

0
1

0
4

9
2

P
e
n

g
h

a
rg

a
a
n

 p
u

rn
a
 tu

g
a
s
 b

a
g
i a

p
a
ra

tu
r p

e
m

e
rin

ta
h

a
n

 d
e
s
a

 P
e
n

g
h

a
rg

a
a
n

 p
u

rn
a
 tu

g
a
s
 D

u
k
u

h
 

T
ro

s
a
ri I d

a
n

 D
u

k
u

h
 P

u
d
a
k
 

            1
 

O
B

         7
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
            

O
B

7
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

7
.0

0
0
.0

0
0

              

0
1

0
4

9
5

P
e
n

g
a
d
a
a
n

 p
a
k
a
ia

n
 d

in
a
s
/
s
e
ra

g
a
m

 S
e
ra

g
a
m

 d
in

a
s
 p

e
ra

n
g
k
a
t d

e
s
a
 

(s
e
ra

g
a
m

 O
R

) 
            1

 
O

B
        1

0
.4

5
0
.0

0
0
,0

0
 

1
            

O
B

1
0
.4

5
0
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

1
0
.4

5
0
.0

0
0

             

0
1

0
5

S
u

b
 B

id
a
n

g
 P

e
rta

n
a
h

a
n

0
1

0
5

0
2

A
d
m

in
is

tra
s
i P

e
rta

n
a
h

a
n

 (P
e
n

d
a
fta

ra
n

 T
a
n

a
h

 d
a
n

 P
e
m

b
e
ria

n
 

R
e
g
is

tra
s
i A

g
e
n

d
a
 P

e
rta

n
a
h

a
n

)
 In

s
e
n

tif T
im

 P
e
n

g
e
lo

la
 T

a
n

a
h

 D
e
s
a
 

            4
 

O
B

         5
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

4
            

O
B

5
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

5
.0

0
0
.0

0
0

              

0
1

0
5

0
6

A
d
m

in
s
tra

s
i P

a
ja

k
 B

u
m

i d
a
n

 B
a
n

g
u

n
a
n

 (P
B

B
)

 O
p
e
ra

s
io

n
a
l P

e
n

a
rik

a
n

 P
B

B
 

            2
 

O
B

         2
.9

8
2
.5

0
0
,0

0
 

2
            

O
B

2
.3

6
2
.5

0
0
,0

0
7
9
%

2
.3

6
2
.5

0
0

              

0
2

B
ID

A
N

G
 P

E
L
A

K
S
A

N
A

A
N

 P
E

M
B

A
N

G
U

N
A

N
 D

E
S
A

1
.0

3
0
.6

4
5
.6

0
0
,0

0
        

8
7
6
.9

7
5
.6

0
0
,0

0
8
5
%

9
3
8
.9

4
5
.6

0
0

         
-

                           
4
8
.0

0
0
.0

0
0

           
-

                           

0
2

0
1

S
u

b
 B

id
a
n

g
 P

e
n

d
id

ik
a
n

0
2

0
1

0
1

P
e
n

y
e
le

n
g
g
a
ra

n
 P

A
U

D
/
T
K

/
T
P
A

/
T
K

A
/
T
P
Q

/
M

a
d
ra

s
a
h

 N
o
n

F
o
rm

a
l 

M
ilik

 D
e
s
a
 (H

o
n

o
r, P

a
k
a
ia

n
 d

ll)
 In

s
e
n

tif P
e
n

d
id

ik
 P

A
U

D
 

          1
2
 

O
B

        6
0
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
2

          
O

B
3
9
.8

0
0
.0

0
0
,0

0
6
6
%

3
9
.8

0
0
.0

0
0

             

0
2

0
1

0
6

P
e
m

b
a
n

g
u

n
a
n

/
R

e
h

a
b
ilita

s
i/

P
e
n

in
g
k
a
ta

n
/
P
e
n

g
a
d
a
a
n

 

S
a
ra

n
a
/
P
ra

s
a
ra

n
a
/
A

la
t P

e
ra

g
a
  P

A
U

D
/
 T

K
/
T
P
A

/
T
K

A
/
T
P
Q

/
M

 P
a
g
a
r b

u
m

i P
A

U
D

 (K
B

 B
u

d
i T

a
m

a
, 

K
lu

m
p
it) 

            1
 

P
a
k
e
t

        1
9
.1

2
2
.5

0
0
,0

0
 

1
            

P
a
k
e
t

1
9
.1

2
2
.5

0
0
,0

0
1
0
0
%

1
9
.1

2
2
.5

0
0

             

0
2

0
1

0
8

P
e
n

g
e
lo

la
a
n

 P
e
rp

u
s
ta

k
a
a
n

 M
ilik

 D
e
s
a
 (P

e
n

g
a
d
a
a
n

 B
u

k
u

, H
o
n

o
r, 

T
a
m

a
n

 B
a
c
a
)

 T
e
rk

e
lo

la
n

y
a
 p

e
rp

u
s
ta

k
a
a
n

 d
e
s
a
 

            8
 

O
B

         2
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

8
            

O
B

2
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

2
.0

0
0
.0

0
0

              

0
2

0
2

S
u

b
 B

id
a
n

g
 K

e
s
e
h

a
ta

n

0
2

0
2

0
3

P
e
n

y
u

lu
h

a
n

 d
a
n

 P
e
la

tih
a
n

 B
id

a
n

g
 K

e
s
e
h

a
ta

n
 (U

n
tu

k
 M

a
s
y
, T

e
n

a
g
a
 

d
a
n

 K
a
d
e
r K

e
s
e
h

a
ta

n
 d

ll)

 P
e
la

tih
a
n

 K
a
d
e
r K

B
 d

a
n

 K
a
d
e
r 

P
o
s
y
a
n

d
u

 
            3

 
P
a
k
e
t

         9
.8

8
0
.0

0
0
,0

0
 

3
            

P
a
k
e
t

9
.8

8
0
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

9
.8

8
0
.0

0
0

              

0
2

0
2

0
4

P
e
n

y
e
le

n
g
g
a
ra

a
n

 D
e
s
a
 S

ia
g
a
 K

e
s
e
h

a
ta

n
 P

e
la

tih
a
n

 P
e
n

g
u

ru
s
 D

e
s
a
 S

ia
g
a
 

            1
 

O
B

         4
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
            

O
B

4
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

4
.0

0
0
.0

0
0

              

0
2

0
2

9
8

In
s
e
n

tif k
a
d
e
r k

e
s
e
h

a
ta

n
/
K

B
 In

s
e
n

tif K
a
d
e
r K

e
s
e
h

a
ta

n
/
K

B
/
K

a
d
e
r 

P
o
s
y
a
n

d
u

 
          1

1
 

O
B

        5
8
.3

0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
1

          
O

B
5
8
.3

0
0
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

5
8
.3

0
0
.0

0
0

             

0
2

0
3

S
u

b
 B

id
a
n

g
 P

e
k
e
rja

a
n

 U
m

u
m

 d
a
n

 P
e
n

a
ta

a
n

 R
u

a
n

g

0
2

0
3

0
1

P
e
m

e
lih

a
ra

a
n

 J
a
la

n
 D

e
s
a

 J
a
la

n
 K

lu
m

p
it - P

a
c
u

n
g
a
n

 
            1

 
m

        1
8
.8

9
5
.0

0
0
,0

0
 

1
            

m
1
8
.8

9
5
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

1
8
.8

9
5
.0

0
0

             

0
2

0
3

0
5

P
e
m

e
lih

a
ra

a
n

 P
ra

s
a
ra

n
a
 J

a
la

n
 D

e
s
a
 (G

o
ro

n
g
-

g
o
ro

n
g
/
S

e
lo

k
a
n

/
P
a
rit/

D
ra

in
a
s
e
 d

ll)

 T
e
rp

e
lih

a
ra

n
y
a
 ta

lu
d
 K

a
le

n
, 

T
e
g
a
lw

e
ru

 
            1

 
m

        3
5
.4

2
0
.0

0
0
,0

0
 

1
            

m
3
5
.4

2
0
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

3
5
.4

2
0
.0

0
0

             



 V
o
lu

m
e
 

S
a
tu

a
n

 A
n

g
g
a
ra

n
 (R

p
) 

 V
o
lu

m
e
 

S
a
tu

a
n

 A
n

g
g
a
ra

n
 (R

p
) 

 C
a
p
a
ia

n
 

(%
) 

1
2

3
 

4
5
 

6
,0

0
                               

7
8

9
1
0

K
O

D
E

 

R
E

K
E

N
IN

G
U

R
A

IA
N

O
U

T
P
U

T

R
E

N
C

A
N

A

S
U

M
B

E
R

 D
A

N
A

 D
a
n

a
 D

e
s
a
 (R

p
) 

 A
lo

k
a
s
i D

a
n

a
 D

e
s
a
 

(R
p
) 

 B
a
g
i H

a
s
il 

P
a
ja

k
/
R

e
trib

u
s
i 

(P
B

H
) 

L
a
in

-L
a
in

 N
A

M
A

 O
U

T
P
U

T
 

R
E

A
L
IS

A
S
I

0
2

0
3

1
1

P
e
m

b
a
n

g
u

n
a
n

/
R

e
h

a
b
ilita

s
i/

P
e
n

in
g
k
a
ta

n
/
P
e
n

g
e
ra

s
a
n

 J
a
la

n
 

L
in

g
k
u

n
g
a
n

 P
e
rm

u
k
im

a
n

 C
o
r ra

b
a
t b

e
to

n
 1

4
 p

a
d
u

k
u

h
a
n

, 

ta
lu

d
 b

a
tu

 p
a
s
a
n

g
 6

 p
a
d
u

k
u

h
a
n

 
             - 

m
      1

5
5
.8

0
0
.0

0
0
,0

0
 

-
             

m
1
5
5
.8

0
0
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

1
5
5
.8

0
0
.0

0
0

           

0
2

0
3

0
7

P
e
m

e
lih

a
ra

a
n

 P
e
m

a
k
a
m

a
n

 /
S

itu
s
 B

e
rs

e
ja

ra
h

/
P
e
tila

s
a
n

 M
ilik

 D
e
s
a

 P
a
g
a
r b

u
m

i p
e
m

a
k
a
m

a
n

 u
m

u
m

 

G
e
m

b
u

k
 d

a
n

 J
e
ru

k
 

            1
 

m
        4

2
.7

2
3
.0

0
0
,0

0
 

1
            

m
4
2
.7

2
3
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

4
2
.7

2
3
.0

0
0

             

0
2

0
3

1
0

P
e
m

b
a
n

g
u

n
a
n

/
R

e
h

a
b
ilita

s
/
P
e
n

in
g
k
a
ta

n
/
P
e
n

g
e
ra

s
a
n

 J
a
la

n
 D

e
s
a

 P
e
m

b
a
n

g
u

n
a
n

 C
o
r B

lo
k
 

K
a
ra

n
g
te

n
g
a
h

, T
ro

s
a
ri I 

             - 
m

        2
9
.9

6
3
.0

0
0
,0

0
 

-
             

m
2
9
.9

6
3
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

2
9
.9

6
3
.0

0
0

             

0
2

0
3

1
2

P
e
m

b
a
n

g
u

n
a
n

/
R

e
h

a
b
ilita

s
i/

P
e
n

in
g
k
a
ta

n
/
P
e
n

g
e
ra

s
a
n

 J
a
la

n
 U

s
a
h

a
 

T
a
n

i

 J
U

T
 M

a
h

m
irin

g
, N

g
a
n

c
a
r-B

a
tu

r, 

W
a
la

n
g
a
n

-T
e
p
u

s
 I d

a
n

 P
u

d
a
k
-

C
in

g
k
ra

n
g
 

             - 
m

      2
2
8
.3

7
2
.0

0
0
,0

0
 

-
             

m
2
2
8
.3

7
2
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

2
2
8
.3

7
2
.0

0
0

           

0
2

0
3

1
5

P
e
m

b
a
n

g
u

n
a
n

/
R

e
h

a
b
ilita

s
i/

P
e
n

in
g
k
a
ta

n
 B

a
la

i D
e
s
a
/
B

a
la

i 

K
e
m

a
s
y
a
ra

k
a
ta

n
 R

e
h

a
b
 B

a
la

i D
e
s
a
 

            1
 

P
a
k
e
t

        9
3
.7

9
3
.1

0
0
,0

0
 

1
            

P
a
k
e
t

9
3
.7

9
3
.1

0
0
,0

0
1
0
0
%

9
3
.7

9
3
.1

0
0

             

0
2

0
3

1
6

P
e
m

b
a
n

g
u

n
a
n

/
R

e
h

a
b
ilita

s
i/

P
e
n

in
g
k
a
ta

n
 P

e
m

a
k
a
m

a
n

 M
ilik

 

D
e
s
a
/
S

itu
s
 B

e
rs

e
ja

ra
h

M
ilik

 D
e
s
a
/
P
e
tila

s
a
n

 T
e
rb

a
n

g
u

n
n

y
a
 a

k
s
e
s
 G

o
a
 

W
a
tu

la
w

a
n

g
 d

a
n

 s
a
d
ra

n
a
n

, 

B
le

k
o
n

a
n

g
 III 

            2
 

P
a
k
e
t

        1
3
.1

2
3
.0

0
0
,0

0
 

2
            

P
a
k
e
t

1
3
.1

2
3
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

1
3
.1

2
3
.0

0
0

             

0
2

0
4

S
u

b
 B

id
a
n

g
 K

a
w

a
s
a
n

 P
e
m

u
k
im

a
n

0
2

0
4

1
7

P
e
m

b
a
n

g
u

n
a
n

/
R

e
h

a
b
ilita

s
i/

P
e
n

in
g
k
a
ta

n
 T

a
m

a
n

/
T
a
m

a
n

 B
e
rm

a
in

 

A
n

a
k
 M

ilik
 D

e
s
a

 T
e
rb

a
n

g
u

n
n

y
a
 T

a
m

a
n

 D
e
s
a
 

C
in

g
k
ra

n
g
 

            1
 

p
a
k
e
t

      1
1
0
.1

5
0
.0

0
0
,0

0
 

1
            

p
a
k
e
t

1
8
0
.0

0
0
,0

0
0
%

1
1
0
.1

5
0
.0

0
0

           

0
2

0
6

S
u

b
 B

id
a
n

g
 P

e
rh

u
b
u

n
g
a
n

, K
o
m

u
n

ik
a
s
i d

a
n

 In
fo

rm
a
tik

a

0
2

0
6

0
2

P
e
n

y
e
le

n
g
g
a
ra

a
n

 In
fo

rm
a
s
i P

u
b
lik

 D
e
s
a
 (P

o
s
te

r, B
a
lih

o
 D

ll)
 T

e
rb

a
n

g
u

n
n

y
a
 s

a
ra

n
a
 in

fo
rm

a
s
i 

p
u

b
lik

 
            1

 
u

n
it

         3
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
            

u
n

it
3
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

3
.0

0
0
.0

0
0

              

0
2

0
6

9
1

P
e
n

g
a
d
a
a
n

 s
a
ra

n
a
 p

ra
s
a
ra

n
a
 p

e
n

e
ra

n
g
a
n

 ja
la

n
 d

e
s
a
/
lin

g
k
u

n
g
a
n

 

p
e
rm

u
k
im

a
n

 S
a
ra

n
a
 p

e
n

e
ra

n
g
a
n

 p
e
m

a
k
a
m

a
n

 

u
m

u
m

 (G
e
m

b
u

k
 d

a
n

 B
le

k
o
n

a
n

g
 I) 

            2
 

P
a
k
e
t

        1
1
.5

0
0
.0

0
0
,0

0
 

2
            

P
a
k
e
t

1
1
.5

0
0
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

1
1
.5

0
0
.0

0
0

             

0
2

0
8

S
u

b
 B

id
a
n

g
 P

a
riw

is
a
ta

0
2

0
8

0
2

P
e
m

b
a
n

g
u

n
a
n

/
R

e
h

a
b
ilita

s
i/

P
e
n

in
g
k
a
ta

n
 S

a
ra

n
a
 d

a
n

 P
ra

s
a
ra

n
a
 

P
a
riw

is
a
ta

 M
ilik

 D
e
s
a

 P
e
m

b
u

k
a
a
n

 G
o
a
 C

e
n

g
k
a
l, G

e
m

b
u

k
 

            1
 

p
a
k
e
t

         7
.9

3
9
.0

0
0
,0

0
 

1
            

p
a
k
e
t

7
.9

3
9
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

7
.9

3
9
.0

0
0

              

0
2

0
8

9
2

P
e
la

k
s
a
n

a
a
n

 p
e
n

u
g
a
s
a
n

 p
e
n

a
rik

a
n

 re
trib

u
s
i o

b
y
e
k
 w

is
a
ta

 d
a
n

 

te
m

p
a
t o

la
h

 ra
g
a
 o

le
h

 p
e
m

e
rin

ta
h

 k
a
b
u

p
a
te

n
 H

o
n

o
ra

riu
m

 P
e
tu

g
a
s
 P

u
n

g
u

t T
P
R

 
          1

2
 

O
B

        5
5
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
2

          
O

B
3
1
.5

0
0
.0

0
0
,0

0
5
7
%

3
1
.5

0
0
.0

0
0

             

0
2

0
8

9
3

P
e
m

b
a
n

g
u

n
a
n

/
R

e
h

a
b
ilita

s
i R

e
s
t A

re
a
 M

ilik
 D

e
s
a

 T
e
rb

a
n

g
u

n
n

y
a
 a

re
a
 p

a
rk

ir re
s
t a

re
a
 

            1
 

P
a
k
e
t

        7
1
.6

6
5
.0

0
0
,0

0
 

1
            

P
a
k
e
t

7
1
.6

6
5
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

7
1
.6

6
5
.0

0
0

             

0
3

B
ID

A
N

G
 P

E
M

B
IN

A
A

N
 K

E
M

A
S
Y

A
R

A
K

A
T

A
N

       1
2
3
.7

0
0
.0

0
0
,0

0
 

7
8
.5

5
0
.0

0
0
,0

0
6
4
%

-
                           

-
                           

7
8
.5

5
0
.0

0
0
,0

0
     

-
                           

0
3

0
1

S
u

b
 B

id
a
n

g
 K

e
te

n
te

ra
m

a
n

, K
e
te

rtib
a
n

 U
m

u
m

 d
a
n

 P
e
rlin

d
u

n
g
a
n

 

M
a
s
y
a
ra

k
a
t

0
3

0
1

0
2

P
e
n

g
u

a
ta

n
 &

 P
e
n

in
g
k
a
ta

n
 K

a
p
a
s
ita

s
 T

e
n

a
g
a
 K

e
a
m

a
n

a
n

/
K

e
te

rtib
a
n

 

o
le

h
 P

e
m

d
e
s

 P
e
m

b
in

a
a
n

 L
in

m
a
s
 D

e
s
a
 

            2
 

O
K

         8
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

2
            

O
K

8
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

8
.0

0
0
.0

0
0

              

0
3

0
1

9
0

P
e
m

b
in

a
a
n

 k
e
le

m
b
a
g
a
a
n

 D
e
s
a
 T

a
n

g
g
u

h
 B

e
n

c
a
n

a
 T

e
rb

in
a
n

y
a
 P

e
n

g
u

ru
s
 D

e
s
ta

n
a
 

            1
 

O
K

         2
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
            

O
K

0
,0

0
0
%

-
                             

0
3

0
2

S
u

b
 B

id
a
n

g
 K

e
b
u

d
a
y
a
a
n

 d
a
n

 K
e
a
g
a
m

a
a
n

0
3

0
2

0
2

P
e
n

g
irim

a
n

 K
o
n

tin
g
e
n

 G
ro

u
p
 K

e
s
e
n

ia
n

 &
 K

e
b
u

d
a
y
a
a
n

 (W
a
k
il D

e
s
a
 

tk
t. K

e
c
/
K

a
b
/
K

o
t)

 P
e
n

g
irim

a
n

 k
o
n

tin
g
e
n

 1
 g

ru
p
 

k
e
s
e
n

ia
n

 
            1

 
g
ru

p
         2

.0
0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
            

g
ru

p
2
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

2
.0

0
0
.0

0
0

              

0
3

0
2

0
3

P
e
n

y
e
le

n
g
g
a
ra

n
 F

e
s
tiv

a
l K

e
s
e
n

ia
n

, A
d
a
t/

K
e
b
u

d
a
y
a
a
n

, d
a
n

 

K
e
g
a
m

a
a
n

 (H
U

T
 R

I, R
a
y
a
 K

e
a
g
a
m

a
a
n

 d
ll)

 T
e
rla

k
s
a
n

a
n

y
a
 k

e
g
ia

ta
n

 k
e
a
g
a
m

a
a
n

 

d
a
n

 b
u

d
a
y
a
 

            4
 

O
K

        2
9
.5

5
0
.0

0
0
,0

0
 

4
            

O
K

2
6
.5

5
0
.0

0
0
,0

0
9
0
%

2
6
.5

5
0
.0

0
0

             

0
3

0
2

9
9

L
a
in

-la
in

 K
e
g
ia

ta
n

 S
u

b
 B

id
a
n

g
 K

e
b
u

d
a
y
a
a
n

 d
a
n

 K
e
a
g
a
m

a
a
n

 In
s
e
n

tif R
o
is

/
K

a
u

m
 A

d
a
t 

            9
 

O
rg

         9
.5

0
0
.0

0
0
,0

0
 

9
            

O
rg

0
,0

0
0
%

-
                             

0
3

0
3

S
u

b
 B

id
a
n

g
 K

e
p
e
m

u
d
a
a
n

 d
a
n

 O
la

h
ra

g
a

0
3

0
3

0
1

P
e
n

g
irim

a
n

 K
o
n

tin
g
e
n

 K
e
p
e
m

u
d
a
a
n

 &
 O

la
h

ra
g
a
 S

e
b
a
g
a
i W

a
k
il D

e
s
a
 

tk
t K

e
c
/
K

a
b
/
K

o
ta

 P
e
n

g
irim

a
n

 k
o
n

tin
g
e
n

 o
la

h
ra

g
a
 H

U
T
 

R
I 

            1
 

T
im

         2
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
            

T
im

2
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

2
.0

0
0
.0

0
0

              

0
3

0
3

0
6

P
e
m

b
in

a
a
n

 K
a
ra

n
g
ta

ru
n

a
/
K

lu
b
 K

e
p
e
m

u
d
a
a
n

/
O

la
h

ra
g
a
 T

in
g
k
a
t 

D
e
s
a

 P
e
m

b
in

a
a
n

 K
a
ra

n
g
 T

a
ru

n
a
 D

e
s
a
 

            1
 

O
K

         5
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
            

O
K

0
,0

0
0
%

-
                             

0
3

0
3

9
0

P
e
la

k
s
a
n

a
a
n

 p
e
rin

g
a
ta

n
 h

a
ri b

e
s
a
r n

a
s
io

n
a
l

 T
e
rla

k
s
a
n

a
 k

e
g
ia

ta
n

 ja
la

n
 s

e
h

a
t 

            1
 

O
K

         8
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
            

O
K

8
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

8
.0

0
0
.0

0
0

              

0
3

0
3

9
3

O
p
e
ra

s
io

n
a
l K

a
ra

n
g
 T

a
ru

n
a

 O
p
e
ra

s
io

n
a
l K

a
ra

n
g
 T

a
ru

n
a
 D

e
s
a
 

          1
2
 

O
B

         4
.5

0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
2

          
O

B
0
,0

0
0
%

-
                             



 V
o
lu

m
e
 

S
a
tu

a
n

 A
n

g
g
a
ra

n
 (R

p
) 

 V
o
lu

m
e
 

S
a
tu

a
n

 A
n

g
g
a
ra

n
 (R

p
) 

 C
a
p
a
ia

n
 

(%
) 

1
2

3
 

4
5
 

6
,0

0
                               

7
8

9
1
0

K
O

D
E

 

R
E

K
E

N
IN

G
U

R
A

IA
N

O
U

T
P
U

T

R
E

N
C

A
N

A

S
U

M
B

E
R

 D
A

N
A

 D
a
n

a
 D

e
s
a
 (R

p
) 

 A
lo

k
a
s
i D

a
n

a
 D

e
s
a
 

(R
p
) 

 B
a
g
i H

a
s
il 

P
a
ja

k
/
R

e
trib

u
s
i 

(P
B

H
) 

L
a
in

-L
a
in

 N
A

M
A

 O
U

T
P
U

T
 

R
E

A
L
IS

A
S
I

0
3

0
4

S
u

b
 B

id
a
n

g
 K

e
le

m
b
a
g
a
a
n

 M
a
s
y
a
ra

k
a
t

0
3

0
4

0
2

P
e
m

b
in

a
a
n

 L
K

M
D

/
L
P
M

/
L
P
M

D
 T

e
rb

in
a
n

y
a
 L

P
M

D
/
L
P
M

P
 

            1
 

O
K

         4
.5

0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
            

O
K

0
,0

0
0
%

-
                             

0
3

0
4

0
3

P
e
m

b
in

a
a
n

 P
K

K
 T

e
rb

in
a
n

y
a
 P

K
K

 D
e
s
a
 T

e
p
u

s
 

            4
 

K
e
g
ia

ta
n         7

.6
5
0
.0

0
0
,0

0
 

4
            

K
e
g
ia

ta
n

0
,0

0
0
%

-
                             

0
3

0
4

9
0

P
e
m

b
e
n

tu
k
a
n

 le
m

b
a
g
a
 k

e
m

a
s
y
a
ra

k
a
ta

n
 d

e
s
a

 T
e
rb

e
n

tu
k
n

y
a
 L

P
M

D
 d

a
n

 K
a
ra

n
g
 

T
a
ru

n
a
 

            1
 

K
e
g
ia

ta
n         3

.0
0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
            

K
e
g
ia

ta
n

0
,0

0
0
%

-
                             

0
3

0
4

9
2

O
p
tim

a
lis

a
s
i p

e
ra

n
 T

im
 K

o
o
rd

in
a
s
i P

e
n

a
n

g
g
u

la
n

g
a
n

 K
e
m

is
k
in

a
n

 

D
e
s
a
 (T

K
P
K

 D
e
s
a
)

 O
p
tim

a
lis

a
s
i p

e
ra

n
 T

K
P
K

 D
e
s
a
 

            3
 

O
B

         2
.5

0
0
.0

0
0
,0

0
 

3
            

O
B

0
,0

0
0
%

-
                             

0
3

0
4

9
4

P
e
m

b
in

a
a
n

 R
T
/
R

W
 T

e
rb

in
a
n

y
a
 R

T
/
R

W
 

        1
0
9
 

O
rg

        2
2
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
0
9

        
O

rg
2
2
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

2
2
.0

0
0
.0

0
0

             

0
3

0
4

9
5

O
p
e
ra

s
io

n
a
l L

P
M

D
 d

a
n

/
a
ta

u
 L

P
M

D
 O

p
e
ra

s
io

n
a
l L

P
M

D
 

          1
2
 

O
B

         3
.5

0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
2

          
O

B
0
,0

0
0
%

0
3

0
4

9
6

O
p
e
ra

s
io

n
a
l P

K
K

 O
p
e
ra

s
io

n
a
l P

K
K

 D
e
s
a
 

          1
2
 

O
B

        1
0
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
2

          
O

B
1
0
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

1
0
.0

0
0
.0

0
0

             

0
4

B
ID

A
N

G
 P

E
M

B
E

R
D

A
Y

A
A

N
 M

A
S
Y

A
R

A
K

A
T

      7
8
.5

3
2
.0

0
0
,0

0
 

7
8
.5

3
2
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

7
8
.5

3
2
.0

0
0
,0

0
      

-
                           

-
                           

-
                           

0
4

0
2

S
u

b
 B

id
a
n

g
 P

e
rta

n
ia

n
 d

a
n

 P
e
te

rn
a
k
a
n

0
4

0
2

9
2

P
e
m

b
in

a
a
n

/
P
e
m

b
e
rd

a
y
a
a
n

 k
e
lo

m
p
o
k
 ta

n
i/

G
a
p
o
k
ta

n
 P

e
la

tih
a
n

 K
e
lo

m
p
o
k
 T

a
n

i 
            3

 
K

e
g
ia

ta
n        2

3
.0

3
2
.0

0
0
,0

0
 

3
            

K
e
g
ia

ta
n

2
3
.0

3
2
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

2
3
.0

3
2
.0

0
0

             

0
4

0
2

9
9

L
a
in

-la
in

 K
e
g
ia

ta
n

 S
u

b
 B

id
a
n

g
 P

e
rta

n
ia

n
 d

a
n

 P
e
te

rn
a
k
a
n

 P
e
n

g
a
d
a
a
n

 b
ib

it p
e
ta

i 
            1

 
P
a
k
e
t

        1
0
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
            

P
a
k
e
t

1
0
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

1
0
.0

0
0
.0

0
0

             

0
4

0
3

S
u

b
 B

id
a
n

g
 P

e
n

in
g
k
a
ta

n
 K

a
p
a
s
ita

s
 A

p
a
ra

tu
r D

e
s
a

0
4

0
3

0
2

P
e
n

in
g
k
a
ta

n
 K

a
p
a
s
ita

s
 P

e
ra

n
g
k
a
t D

e
s
a

 P
e
n

in
g
k
a
ta

n
 k

a
p
a
s
ita

s
 P

e
ra

n
g
k
a
t 

D
e
s
a
 

            4
 

K
e
g
ia

ta
n        3

7
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

4
            

K
e
g
ia

ta
n

3
7
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

3
7
.0

0
0
.0

0
0

             

0
4

0
3

0
3

P
e
n

in
g
k
a
ta

n
 K

a
p
a
s
ita

s
 B

P
D

 P
e
n

in
g
k
a
ta

n
 k

a
p
a
s
ita

s
 B

P
D

 D
e
s
a
 

T
e
p
u

s
 

            1
 

K
e
g
ia

ta
n         3

.5
0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
            

K
e
g
ia

ta
n

3
.5

0
0
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

3
.5

0
0
.0

0
0

              

0
4

0
6

S
u

b
 B

id
a
n

g
 D

u
k
u

n
g
a
n

 P
e
n

a
n

a
m

a
n

 M
o
d
a
l

0
4

0
6

0
1

P
e
m

b
e
n

tu
k
a
n

 B
U

M
 D

e
s
a
 (P

e
rs

ia
p
a
n

 d
a
n

 P
e
m

b
e
n

tu
k
a
n

 A
w

a
l 

B
U

M
D

e
s
a
)

 P
e
n

y
e
rta

a
n

 m
o
d
a
l B

U
M

D
E

S
 

            1
 

P
a
k
e
t

0
,0

0
 

1
            

P
a
k
e
t

0
,0

0
0
%

-
                             

0
4

0
7

S
u

b
 B

id
a
n

g
 P

e
rd

a
g
a
n

g
a
n

 d
a
n

 P
e
rin

d
u

s
tria

n

0
4

0
7

0
4

P
e
m

b
e
n

tu
k
a
n

/
F

a
s
ilita

s
i/

P
e
la

tih
a
n

/
P
e
n

d
a
m

p
in

g
a
n

 k
e
lo

m
p
o
k
 u

s
a
h

a
 

e
k
o
n

o
m

i p
ro

d
u

k
tif

 P
e
la

tih
a
n

 b
a
tik

 ju
m

p
u

t 
            1

 
K

e
g
ia

ta
n         5

.0
0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
            

K
e
g
ia

ta
n

5
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
1
0
0
%

5
.0

0
0
.0

0
0

              

0
5

B
ID

A
N

G
 P

E
N

A
N

G
G

U
L
A

N
G

A
N

 B
E

N
C

A
N

A
, D

A
R

U
R

A
T

 D
A

N
 

M
E

N
D

E
S
A

K
 D

E
S
A

      1
6
.0

5
8
.0

2
2
,0

0
 

0
,0

0
0
%

-
                           

-
                           

-
                           

-
                           

0
5

0
1

0
1

K
e
g
ia

ta
n

 P
e
n

a
n

g
g
u

la
n

a
n

 B
e
n

c
a
n

a
 T

a
n

g
g
a
p
 b

e
n

c
a
n

a
 

            1
 

P
a
k
e
t

        1
6
.0

5
8
.0

2
2
,0

0
 

1
            

P
a
k
e
t

0
,0

0
0
%

-
                             

2
.2

3
0
.6

8
9
.7

2
5

      
1
.9

1
7
.9

7
3
.4

8
0

      
8
6
%

1
.0

1
7
.4

7
7
.6

0
0

      
8
3
3
.2

7
3
.3

8
0

         
1
5
7
.1

8
0
.0

0
0

         
2
0
.0

1
2
.5

0
0

           

T
e
p
u

s
, 3

1
 J

a
n

u
a
ri 2

0
2
0

K
e
p
a
la

 D
e
s
a
 T

e
p
u

s

ttd

S
U

P
A

R
D

I, S
P

J
u
m

la
h



LAMPIRAN III

PERATURAN DESA TEPUS

NOMOR 1 TAHUN 2020

TENTANG

LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN

REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN

Desa :  Tepus

Kaecamatan :  Tepus

Kabupaten :  Gunungkidul

Provinsi :  D.I. Yogyakarta

Jenis Lokasi Volume Satuan Jumlah Sumber Dana

1 2 3 4 5                            6 7 8

1  Taman Kuliner  Fisik Cingkrang                      1 ls         200.000.000  PISEW

2 Bantuan Stimulan 

Perumahan Swadaya 

(BSPS)

 Fisik Desa Tepus                    42 Unit         735.000.000 APBN

3 Stimulan Jamban 

Sehat

 Fisik Desa Tepus                    10 Unit           41.200.000 Surplus UPK 

PPK Mekarsari

4 Program Keluarga 

Harapan (PKH)

Non Fisik Desa Tepus                  577 KK      1.846.400.000 APBN

5 Bantuan Pangan Non 

Tunai (BPNT)

Non Fisik Desa Tepus                  650 KK         858.000.000 APBN

1.280            3.680.600.000   

ttd

SUPARDI, SP

PROGRAM SEKTORAL, PROGRAM DAERAH DAN PROGRAM LAINNYA

YANG MASUK KE DESA

No Program
Kegiatan Anggaran

Tepus, 31 Januari 2020

Kepala Desa Tepus

JUMLAH


